

مادامی که مجلس بر طریقه اسلام باشد و از دولت، مادامی که دولت بر طریقه اسلام باشد و از رئیس جمهور، مادامی که رئیس جمهور در طریق اسلام باشد، ملت طرفداری می‌کنند. هر کدامان بلغزید، مردم دیگر از شما طرفداری نمی‌کنند. برای اینکه مردم اسلام را می‌خواهند. امر دایر می‌شود (مثلا) بین من و پیغمبر اکرم؛ کدام مسلمان است که ترجیح بدهد من را؟ امر دایر می‌شود بین شما و اسلام؛ کدام مسلمان است که شما را بر اسلام ترجیح بدهد؟ این خیالها را از کله‌هایتان بیرون کنید که الان اگر وضعی بشود، مردم دیگر آن مردم نیستند. مردم اسلام را می‌خواهند، تا آخر هم می‌خواهند.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف
صحیفه امام، جلد ۱۴، ص ۳۶۹

اظهار نظر دو تن از کارشناسان اقتصادی درباره عوامل افزایش نرخ ارز و پیامدهای آن

قیمت
دلار به
کانال
۳۹ هزار
تومان
رسید

کردهای سوریه:
پوتین به اردوغان
برای حمله زمینی
به سوریه چراغ سبز
نشان داده است

۱۲



علی مروی کارشناس اقتصادی:
وقتی دولت‌ها عموماً در سه ماهه
پایان سال نسبت به جریان سازی
کسری بودجه خود با استفاده
از ظرفیت بانک مرکزی اقدام
می‌کنند، بنابراین مردم حتی
حرف رئیس کل بانک مرکزی
مبنی بر مازاد عرضه ارز را باور
نمی‌کنند و همین مسئله عامل
افزایش قیمت می‌شود

حسین راغفر، استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا:
بطور قطع دولت عامل گرانی نرخ ارز است.
دولت هر صبح به بانک‌ها و صرافی‌ها اعلام
می‌کند که امروز نرخ دلار و نرخ ارز چقدر
باشد و چقدر بفروشند
به نظر می‌رسد دولت توان اداره امور را
ندارد و اعضای آن ناکارآمد هستند از سوی
دیگر منافع عده‌ای سودجو و غارتگر در این
میان بوده و منافع آنها در این وضعیت و
گرانی ارز است



کیسینجر:
زمان حل و فصل
جنگ اوکراین
با مذاکره
فرا رسیده
است



زلنسکی: می‌گویند با روسیه مذاکره کن؛
چیزی برای بحث نمی‌بینم!

صفحه ۱۲

تشییع پیکر مطهر
۱۰ شهید دوران
دفاع مقدس در شیراز
تاکون پیکر ۴۷ هزار شهید دوران دفاع
مقدس تفحص شده است

صفحه ۶

شناسایی خانه تیمی اغتشاشگران
در فردیس؛
اطلاعات سپاه ۱۵ آشوبگر
را دستگیر کرد

۳



راه حل‌های
مرجعیت
رسانه‌ای

*دکتر حسین انتظامی
صفحه ۹

هشدار پاکستان به طالبان:

صبر ما در حال لبریز شدن است

صفحه ۱۲

قانون بقای ماده
و انرژی و قانون
بقای مدیر

۳

وحدت حوزه و
دانشگاه، زمینه‌ها و آفات

*به مناسبت روز وحدت حوزه و دانشگاه

۷

واکنش‌ها به
اقدام طالبان
در تغییر نام
یکی از شهرهای
افغانستان

۱۲

پیشگیری
بهتر از درمان است!

۲

کمیسیون امنیت ملی بیانیه مداخله جویانه مجلس کره جنوبی را محکوم کرد

دسترسی جمهوری اسلامی ایران به دارو و امکانات بهداشتی و درمانی لازم برای مهار این بیماری ممانعت به عمل آورد. این سیاست ضد انسانی، نوعی تروریسم درمانی است. بی تردید ادامه سیاست‌های ضد ایرانی ستول در همسویی با اقدامات کاخ سفید علیه ملت ایران، در آینده مناسبات دو کشور در عرصه‌های مختلف تأثیر خواهد گذاشت و مجلس شورای اسلامی با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و نظارتی خود اقدامات لازم را در استیفای حقوق ملت ایران انجام خواهد داد.

هنگفت مالی متعلق به مردم ایران را در همسویی با سیاست‌های ضد ایرانی کاخ سفید بلوکه کرده و از بازگرداندن آنها به جمهوری اسلامی ایران خودداری می‌کند. این عمل در واقع چپاول منابع مالی ملت ایران محسوب می‌شود.

جمهوری کره همچنین در اوج شیوع بیماری کرونا و نیاز شدید مردم ایران به واکسن و داروهای ضروری جهت مهار این بیماری، در همسویی کامل با سیاست‌های تحریمی کاخ سفید و برخلاف تمامی کنوانسیون‌های بین‌المللی بشردوستانه و با اهداف سیاسی از

مقرضانه پارلمان این کشور علیه مردم ایران و حمایت از اغتشاشگرانی که جان و امنیت ملت ایران را به مخاطره انداخته‌اند، بودیم. کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ضمن محکوم کردن صدور بیانیه مداخله جویانه پارلمان کره جنوبی و حمایت از آشوبگران و عناصر تروریست، خواستار بازنگری وزارت امور خارجه در مناسبات فیما بین دو کشور در عرصه‌های مختلف شد.

متن بیانیه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن صدور بیانیه مداخله جویانه پارلمان کره جنوبی و حمایت از آشوبگران و عناصر تروریست، خواستار بازنگری وزارت امور خارجه در مناسبات فیما بین دو کشور در عرصه‌های مختلف شد. متن بیانیه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:

«در ادامه رفتارهای ضد ایرانی دولتمردان کره جنوبی متأسفانه شاهد صدور بیانیه

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل اعلام کرد:

ادامه همکاری ایران با دیگر کشورها در مبارزه با تروریسم

با قربانیان این حمله تروریستی، مردم و دولت پاکستان که هنوز از عواقب این حمله تروریستی رنج می‌برند، ابراز می‌داریم. وی تصریح کرد: در ایران اخیراً حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ (ع) در شیراز اتفاق افتاد که ۱۴ نفر شهید شدند و داعش مسئولیت آن را برعهده گرفت.

ایروانی افزود: ایران به همکاری و هماهنگی خود با همه کشورها از جمله کشورهای جنوب و غرب آسیا و بخصوص پاکستان در پیشگیری و مقابله با تروریسم ادامه خواهد داد.

پاکستان همواره رنج و شادی، چالش و فرصت مشترک داشته‌اند و هر دو نیز از تروریسم رنج می‌برند. وی با بیان اینکه ایران قربانی تروریسم است و ۱۷ هزار شهید در این زمینه داشته است، گفت: موضع اصولی ما محکومیت تروریسم به هر شکل و روشی است. نماینده دائم کشورمان در سازمان ملل با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از نخستین کشورهایی بود که حادثه تروریستی حمله به مدرسه پیشاور را محکوم کرد، افزود: همچنان همدردی خود را

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل از ادامه همکاری ایران با دیگر کشورها در مبارزه با تروریسم خبر داد. امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: جمهوری اسلامی ایران به همکاری و هماهنگی خود با همه کشورها از جمله کشورهای جنوب و غرب آسیا بخصوص پاکستان در پیشگیری و مقابله با تروریسم ادامه خواهد داد. ایروانی در مراسم هشتمین سالگرد یادبود قربانیان حمله به مدرسه دولتی پیشاور پاکستان افزود: دو کشور همسایه، ایران و

یک رسانه لبنانی مدعی شد؛
احتمال دیدار بن سلمان و رئیسی
در حاشیه نشست اردن

یک رسانه لبنانی به نقل از منابع مطلع مدعی شد که در حاشیه نشست اردن مسئولان ایرانی و سعودی دیدار مهمی خواهند داشت.

به گزارش ایسنا، پایگاه خبری النشره در گزارشی اعلام کرد که بعد از برگزاری نشست بغداد در ماه آگوست گذشته، امان پایتخت اردن قرار است در بیستم ماه دسامبر (۳۰ آذر) میزبان نشست منطقه‌ای در خصوص عراق باشد.

در این نشست قرار است ایران و ترکیه و تعدادی از کشورهای عربی از جمله عربستان مشارکت داشته باشند. برخی منابع لبنانی با اشاره به اینکه قرار است در این نشست موضوع انتخاب رئیس‌جمهور لبنان بررسی شود مدعی شدند که محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران در حاشیه این نشست باهم دیدار خواهند کرد. این دیدار در حالی است که منابع ایرانی تاکنون چنین خبری را تأیید نکرده‌اند. همچنین منابع مطلع از فضای مذاکرات اخیر ایران و عربستان مدعی‌اند که نشست‌های تهران و ریاض در بغداد به نتایج ملموسی نرسیده است.

این منابع می‌گویند که مطالبات عربستان برای باز کردن صفحه جدید روابط با ایران بر روی مسأله جنگ یمن متمرکز است اما ایران خواهان بازگشایی سفارتخانه‌ها و توقف مذاکرات در این حد است. منابع مطلع با اشاره به اهمیت نشست اردن که با نظارت فرانسه برگزار خواهد شد از دیدار مهم میان مسئولان ایرانی و سعودی در حاشیه این نشست خبر دادند.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰
(پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

صرفه‌جویی در مصرف آب نشانه رشد فکری، مذهبی است

بقیه در صفحه ۲

و حالا مرحوم اغتشاشات!

بقیه از صفحه اول

تفاوت دیگری که میان مرحوم خلبان و مرحوم اغتشاشات وجود دارد اینست که مرحوم خلبان نمی‌تواند در برابر ادعاها و کیفرخواست‌ست از خود دفاع کند ولی گرانی‌ها را وقتی به گردن اغتشاشات می‌اندازید، مردم به جای مرحوم اغتشاشات به زبان می‌آیند و درباره مشکلات معیشتی خود که ناشی از جراحی اقتصادی توسط دولت سیزدهم است و از قبل از اغتشاشات وجود داشته توضیح می‌دهند. مردم می‌گویند مصرف گوشت اقشار متوسط به پائین به یک چهارم رسیده، مصرف مرغ به یک سوم و مصرف میوه به یک دوم رسیده و مردم فقیر اصولاً یا نمی‌توانند میوه مصرف کنند و یا با میوه‌های دورریز روزگار می‌گذرانند. این واقعیت‌ها را که مربوط به قبل از اغتشاشات است و اکنون نیز ادامه دارد، چگونه می‌خواهید توجیه کنید؟

ایا بهتر نیست با مردم صادق باشيد و عوامل اصلی گرانی‌ها که ضعف مدیریت و اشتباهات بزرگ در سیاست‌ها به ویژه سیاست خارجی است را مطرح و بده آنها اعتراف کنید؟ قرار بود مسائل کشور و زندگی مردم به مذاکرات و اصولاً روابط خارجی گره زده نشود. اگر دولتی پیدا شود که بتواند بدون نیاز به روابط خارجی اقتصاد کشور را مدیریت کند، باید به آن دولت آفرین گفت. متأسفانه اکنون نه روابط خارجی متوازنی داریم و نه اقتصادمان از مدیریت صحیحی برخوردار است.

درباره مذاکرات برجامی هر روز سخن جدیدی می‌گوئید ولی با گذشت بیش از یکسال از آغاز دور جدید این مذاکرات هنوز تصمیمی در مورد این مشکل مزمین گرفته نشده است. شما اگر تکلیف همین یک موضوع را روشن کنید و دست کاسبان تحریم را از تصمیم سازی درباره آن قطع نمایید، مشکل گرانی‌ها نیز حل خواهد شد.

با امروز و فردائی که در مورد برجام می‌کنید، این احتمال دور از ذهن نیست که چند روز دیگر از اعضاء گروه ایرانی مذاکرات برجامی بشنویم که بفرمایند مقصر عدم توافق در مورد برجام نیز اغتشاشات است!

جرات‌شعاع

«علیرضا زاکانی، شهردار تهران، در روز‌هایی که هوای تهران خوب و سالم بوده، بارها خودش را از سوی رئیس جمهوری، مسئول آلودگی هوای تهران اعلام می‌کرد! اصلاً این روز‌ها که چشم، چشم را نمی‌بیند و نفس‌ها تنگ شده، در سکوت فرو رفته است. به گزارش خبرنگارآلین، ناصر امانی، عضو شورای شهر تهران در این باره گفته: «آقای زاکانی، شهردار تهران، پیش از این گفته بود که از سوی رئیس جمهوری مسئولیت گرفته که درباره آلودگی هوای تهران مسئول مستقیم باشد، اما بعدها هیچ خبری از این مسئولیت‌پذیری نشد، به ایشان تذکر هم داده‌ایم اما حالا گفته می‌شود که وظیفه این کار فقط برعهده شهرداری تهران نیست و یک کار ملی است.»

«نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی، گفت: مسئولان بدون هیچ محدودیتی به فضای مجازی دسترسی دارند و هیچ قرینه‌ای مبنی بر اینکه بخواهند محدودیت‌ها را بردارند متأسفانه دیده نمی‌شود. محمدنعمین سعیدی در گفت‌وگو با عصرایران، در مورد فیلترینگ فضای مجازی گفت: در شرایط خاص به لحاظ امنیتی وقتی دسترسی مردم را محدود می‌کنیم مردم شاید برای مدت کوتاهی بپذیرند ولی وقتی آن شرایط مرتفع می‌شود علی‌القاعده باید این فضا برای مردم ایجاد شود تا بتوانند از ظرفیت‌های فضای مجازی استفاده کنند. الان معیشت میلیون‌ها انسان درگیر این قضیه است. حکمرانی صحیح در حوزه فضای مجازی این نیست که شما صورت سؤال را پاک کنید. فیلتر کردن و حذف کردن پلتفرم‌ها ساده‌ترین راه است و باید در این رابطه تدبیر شود.

«حسان سلطانی، اقتصاددان، در کانال تلگرامی خود نوشت: براساس آمارهای دولت، نرخ تورم سالانه غذا (خوراکی‌ها) در آبان ۱۴۰۱ به ۶۳٫۴ درصد رسید که از جنگ جهانی دوم بی‌سابقه است. با نرخ تورم خوراکی‌های ۶۱٫۱ درصد در مهر ۱۴۰۰، برای اولین بار در فاصله ۱۳ ماه یا یک دولت، مردم دو مرتبه تنگ شوک قیمت غذا را تجربه می‌کنند. در ۵ سال گذشته قیمت غذا بیش از ۷.۵ برابر شده که به مفهوم ۵۰ درصد نرخ تورم سالانه غذا یا بروز ابرتورم قیمت غذا است. در هیچ دوره تاریخی این ابرتورم غذا تجربه نشده، حتی در زمان اشغال کشور در جنگ جهانی دوم. دولت جهت تأمین منافع رانتی‌های وابسته و بودجه، قیمت دلار را بیش از ۳۰ درصد بالا برده است که با روند صعودی قیمت ارز نیما، سبب خواهد شد روند صعودی قیمت مواد غذایی ادامه پیدا کند. دولت‌های قبلی مهلت می‌دادند، مردم یک کم جان بگیرند، بعد شروع می‌کردند، اما این دولت در سال اول با ابرتورم قیمت غذا و اکنون مسابقه قیمت دلار و دور جدید گرانی.

پیکر ۴۷ هزار شهید دوران دفاع مقدس تفحص شده است

فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: از ابتدای فرآیند تفحص پیکرهای شهیدا در مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس تاکنون حدود ۴۷ هزار شهید تفحص شده‌اند.

به گزارش ایرنا، سردار سید محمد باقرزاده گفت: فعالیت برای تفحص پیکر شهیدا در دوران جنگ تحمیلی نیز انجام می‌شد ولی از سال ۶۷ و پس از پایان جنگ تحمیلی این فرآیند بطور مستمر و تاکنون برای انتقال پیکر بهترین فرزندان ملت بزرگ ایران همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه در زمان جنگ تحمیلی هشت ساله پیکر ۲۵ درصد شهیدا در مناطق عملیاتی باقی ماند، افزود: تاکنون پیکر پاک ۴۷ هزار شهید تفحص شده که هویت بیش از ۳۵ هزار تن از آنان شناسایی شده است.

فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: براساس ارزیابی‌های صورت گرفته در دوران دفاع مقدس حدود ۱۳

خبر



هزار شهید مفقودالثر بودند که تاکنون حدود ۲ هزار و ۴۰۰ شهید دیگر در سراسر محوره‌های عملیاتی در دستور کار قرار دارد و تعدادی از شهیدا شکل شهدای گمنام در اقصی نقاط کشور با خاک هم که تفحص شده بودند از طریق کردستان وارد سپرده شده‌اند.

معاون اول قوه قضائیه:

۳۵ درصد پرونده‌های دادسرای ویژه روحانیت ثبت کیفری نمی‌شود

معاون اول قوه قضاییه گفت:حدود۳۵ درصد از پرونده‌های دادسرای ویژه روحانیت که قابلیت صلح و سازش دارد، ثبت کیفری نمی‌شود.

حجت الاسلام محمد مصدق معاون اول قوققضاییه در همایش اعضای ارشاد، صلح و سازش دادستانی ویژه روحانیت سراسر با اشاره به تشریح فلسفه تشکیل دادسرای ویژه روحانیت، بیان کرد: درتمام نظام‌های قضائی جهان در کنار دادگاه‌های عام دادگاه‌های اختصاصی نیز تشکیل می‌شوند؛ به عنوان مثال دادگاه‌های نظامی که فلسفه تشکیل این دادگاه برای همگان روشن است؛ یا دادگاه ویژه جرایم افراد زیر ۱۸ سال.

وی افزود: بنا بر عقیده بنده فلسفه تشکیل دادگاه ویژه روحانیت صرفاً این نبوده است که بخواهند برای رسیدگی به جرایم روحانیون، یک تشکیلات ویژه‌ای را راه بی‌انندازند.

معاون اول قوهقضاییه تصریح کرد: براساس ماده یک و دو آئین نامه ویژه روحانیت که مطابق بر نظریه حضرت امام خمینی(ره) تنظیم شده و مسودر تأیید مقام معظم رهبری قرار گرفته و امروز براساس آن در دادستانی ویژه روحانیت انجام وظیفه می‌کنیم، مهم‌ترین علت برای تأسیس دادگاه ویژه روحانیت، صیانت از جامعه روحانیت است. طبیع است که رسیدگی به جرایم و تخلفات روحانیون نیز در این آئین نامه در بندهای بعدی ذکر شده است.

سخنگوی شورای نگهبان:

طرح بررسی دو مرحله‌ای لایحه بودجه مغایر قانون اساسی است

طی نکرده و شورای نگهبان در مورد آن اظهار نظر نکرده است؛ لذا این مصوبه مغایر اصل ۹۴ قانون اساسی است. وی ادامه داد: ایراد بعدی به این لایحه رعایت نشدن مهلت‌های قانونی بررسی لایحه بودجه توسط شورای نگهبان بود؛ شورای نگهبان همیشه در این زمینه با مجلس همکاری می‌کند اما این مصوبه حداقل زمان بندی را برای بررسی لایحه بودجه در شورای نگهبان مدنظر قرار نداده بود، اگر به این شکل لایحه بودجه بررسی شود، بررسی لایحه بودجه در شورای نگهبان به سال بعد موکول می‌شد.

طحان نظیف گفت: تأکیداتی در مورد تدوین بودجه در این طرح وجود داشت که محل ایراد بود، مشخص نبود کدام دستگاه‌های سیاست گذار مدنظر مجلس بود ضمن آنکه ایرادات دیگری در وجود داشت.

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری در خصوص طرح شفافیت قوای سه‌گانه گفت: هیئت عالی نظارت، شفافیت قوای سه‌گانه را خلاف سیاست‌های کلی نظام دانسته است. وی ادامه داد: مجلس بر دو مورد از این طرح اصرار دارد که شورای نگهبان آن را نمی‌پذیرد. بنابراین به نظر می‌رسد این طرح به مجمع تشخیص مصلحت می‌رود. وی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه افزایش حقوق‌ها در بودجه ۱۴۰۲ با توجه به وضعیت تورم و دغدغه مردم لحاظ می‌شود؟ گفت: این موضوع مشخص نیست و باید منتظر ماند تا ببینیم لایحه‌ای که از طرف دولت به مجلس ارسال می‌شود چگونه است، بعد از تصویب مجلس، شورا موضوع را بررسی کرده و اظهار نظر می‌کند.



سخنگوی شورای نگهبان از ایراد شورا به مصوبه مجلس در مورد طرح بررسی دو مرحله‌ای لایحه بودجه سالانه خبر داد.
هادی طحان نظیف دیروز در نشست خبری با تشریح آخرین نظرات شورای نگهبان درباره مصوبات مجلس، با اشاره به بررسی طرح اصلاح مواد ۱۸۰ و ۱۸۲ در مورد تغییر سازو کار بررسی بودجه‌های سننواتی که اول باید احکام لایحه بودجه در مجلس تصویب شود و بعد از آن جداول بودجه به مجلس ارائه شود، اظهار داشت: این طرح اشکالات و ابهاماتی داشت و حکم مذکور در بندهای الف و ب مصوبه مجلس با اصل ۹۴ قانون اساسی مغایر شناخته شد. وی تصریح کرد: با این ساز و کار بررسی لایحه بودجه، در عمل مصوبه‌ای در دستور کار دولت قرار خواهد گرفت که فرایند تقنین را

چهارمین جلسه رسیدگی به پرونده سقوط هواپیمای ۷۳۷ اوکراینی روز گذشته با حضور ده متهم از رده‌های مختلف نظامی، وکلای متهمان، وکلای جانباختگان و نماینده دادستان به ریاست قاضی ابراهیم مهرانفر در دادگاه نظامی استان تهران، برگزار شد.
در ابتدای جلسه دادگاه، قاضی مهرانفر در خصوص روند برگزاری دادگاه گفت: در جلسه گذشته کیفرخواست پرونده قرائت شد و بعد هم تعدادی از وکلای خانواده جانباختگان اظهارات خودشان را بیان کردند. وی افزود: در اظهارات جلسه قبل وکلای شاکیان به نکاتی اشاره داشتند که درحال بررسی است و مطمئن باشیم به همه نکات توجه خواهد شد.

قاضی مهرانفر تأکید کرد: این دادگاه مصمم است براساس

پیکر ۴۷ هزار شهید دوران دفاع مقدس تفحص شده است

کشور شدند که مربوط به روزهای اول پیروزی انقلاب اسلامی بودند که جانانمردانه توسط دشمن و ضد انقلاب به شهادت رسیده بودند.

وی با اشاره به تشییع پیکر مطهر تعدادی از شهدای گمنام تازه تفحص شده همزمان با ایام فاطمیه امسال در اقصی نقاط کشور اضافه کرد: پیکرهای تفحص شده شهیدا ۵۷ تن بود که در روزهای اخیر نیز ۳ شهید تفحص و در مجموع تعداد شهدای تفحص شده به ۶۰ پیکر مطهر افزایش یافت و این شهدای عزیز هم در داخل کشور عراق در مناطق برون مرزی از جمله اطراف استان واسط عراق، میمک، مندلی، نفت شهر، پنجون، اقلیم کردستان، کردستان ایران و مناطق مرزی غرب کشور تفحص شده‌اند.

فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: کار تفحص شهیدا در محوره‌های کردستان ایران و عراق، جبهه میانی و اواسط عراق و شمال غرب و جنوب همچنان ادامه دارد.



بررسی قرار گرفته است عنوان کرد که اگر شورای صیانت نبود، امروز در زندان بودم اما با یک تذکر کوچک بهترین خدمت را به جامعه انجام می‌دهم.

وی افزود: این مطالب از این جهت عنوان شد تا تأکید بر این موضوع شود که فلسفه ایجاد دادگاه و دادسرای ویژه روحانیت برای این است که اگر موضوع پیشگیری، صلح و سازش، ارشاد و صیانت جدی گرفته شود و در ادامه زمانیکه نوبت به رسیدگی تخلفات و جرایم رسید، آنگاه این دادسرا و دادگاه به وظیفه خود در حوزه رسیدگی به جرایم جامه عمل بپوشاند.



سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی در مورد بررسی صلاحیت خصوصی که در مورد وقایع اخیر اظهار نظر درستی نداشته‌اند، گفت: چارچوب قانون مشخص است، هر کس باید در چارچوب قانون عمل و اظهار نظر کند در این صورت با مشکلی مواجه نخواهد شد، ما هم پایبند به قانون هستیم، تا انتخابات هم زمان زیادی باقی مانده است.

سخنگوی شورای نگهبان درباره طرح بانکداری اسلامی گفت: به تازگی طرح بانک مرکزی جمهوری اسلامی را دربیافت کردیم و درحال بررسی هستیم.

طحان نظیف یادآور شد: این طرح، طرح حجیمی است و جلسات متعددی برای بررسی آن برگزار شده است. به محض اتمام بررسی در شورا نتیجه اعلام می‌شود البته درباره بخشی از این طرح

اظهارنظر کردیم.

طحان نظیف در خصوص احتمال افزایش زمان بررسی صلاحیت نامزدهای انتخاباتی از ۲۰ روز به بیش از دوبرابر آن نیز گفت: شورای نگهبان مدام این دغدغه را دارد که حتی از نامزدی گرفته نشود و ما زمان کافی برای بررسی صلاحیت‌ها داشته باشیم بنابراین از این موضوع استقبال می‌کنیم.

طحان نظیف ادامه داد: شورای نگهبان به طرح نقل و انتقال سوابق بیمه یا بازنشستگی بین صندوق‌های بازنشستگی و تجمیع سوابق بیمه‌ای اشخاص ایراد گرفت.طرح حمایت از مالکیت صنعتی علی‌رغم اصلاحات صورت گرفته مجدداً مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفت.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی در مورد بررسی صلاحیت خصوصی که در مورد وقایع اخیر اظهار نظر درستی نداشته‌اند، گفت: چارچوب قانون مشخص است، هر کس باید در چارچوب قانون عمل و اظهار نظر کند در این صورت با مشکلی مواجه نخواهد شد، ما هم پایبند به قانون هستیم، تا انتخابات هم زمان زیادی باقی مانده است.

چهارمین جلسه دادگاه پرونده سقوط هواپیمای ۷۳۷ اوکراین برگزار شد؛

قاضی مهرانفر: به هیچ وجه از مرز بی‌طرفی خارج نمی‌شویم



انصاف و عدالت دادرسی عادلانه‌ای داشته باشد و به هیچ وجه از مرز بی‌طرفی خارج نشود.

در ادامه جلسه قاضی مهرانفر با دعوت از وکلای شاکیان پرونده

به جایگاه از آن‌ها خواست تا در خصوص پرونده صحبت و نقطه

نظرانشان را در دادگاه مطرح کنند که ۶ نفر از آن‌ها با حضور در جایگاه به ایراد نظرات خود پرداختند.

سپس متهم ردیف اول به جایگاه فراخوانده شد و توضیحاتی را

درباره روز حادثه و نحوه عملکرد خود بیان کرد. همچنین در جریان

جلسه متهمان دیگر پرونده هم به بیان توضیحاتی پرداختند.

این جلسه دادگاه حدود ۴ ساعت به طول انجامید و قاضی

مهرانفر با اعلام زمان جلسه بعدی دادگاه ختم جلسه را اعلام کرد.

افتتاح مجموعه گردشگری اقیانوس پارک و ۸ فروشگاه شهروند محله در تهران

موضوعی می‌تواند این تأثیر را در فرایند گردشگری شهری داشته باشد.

وی تأکید کرد: توسعه گردشگری شهری توسط شهروندان نیازمند ابزارهای جاذبه آفرینی

است که پارک‌های موضوعی می‌توانند در این زمینه مؤثر باشند.

معاون مدیرعامل شرکت فروشگاه‌های شهروند نیز از افتتاح هشت فروشگاه شهروند در شهرهای تهران، کرج و صداشت ملارد خبر داد و گفت: توسعه شبکه فروشگاه‌ی را از طریق بخش خصوصی دنبال می‌کنیم و از شهروندان کلانشهرهای کشور دعوت می‌کنیم که در توسعه فروشگاه‌های شهروند در کنار ما قرار گیرند.

داوود قربانیان افزود: ۲۸ سال از عمر فروشگاه‌های شهروند می‌گذرد و برند آن به عنوان یک برند صاحب نام سال‌ها است که در عرصه خرده فروشی اقلام مطرح است.

جمهوری اسلامی

پیشگیری بهتر از درمان است!

پیشگیری بهتر از درمان است! این جمله را بارها و بارها شنیده‌ایم. این جمله با بیان ساده‌ای به مخاطب می‌فهماند پیشگیری کردن از رخ دادن حوادث باعث می‌شود تا ضرر مالی و جانی به کسی وارد نشود، در نتیجه هزینه‌ای که باید برای درمان صرف شود، صرف امور مهم‌تر می‌شود.

این جمله فقط درخصوص بیماری صدف نمی‌کند، بلکه می‌تواند در تمام امور زندگی افراد نقش داشته باشد. حال در این ایام شاهد اتفاقاتی هستیم که حاصل عدم پیشگیری است و حالا هزینه زیادی برای حاکمیت و مردم تراشیده است. گویی هزینه‌های گزاف ترجیح حاکمیت است. هزینه‌ای که نه تنها متوجه حاکمیت، بلکه متوجه ۸۵ میلیون ایرانی شده است.

نزدیک به سه ماه از آغاز اعتراضات گذشته و تقریباً بعد از هربار فروکش کردن اعتراضات، بزینتی بر آتش اعتراضات ریخته می‌شود و دوباره گر می‌گیرد. این روند ممکن است از طرف خود مردم انجام شود یا بر برخی از سخنان و رفتارهای مسئولین باعث چنین حوادثی شود.

اما سؤوال اصلی اینجاست که چرا نباید با انجام اقدامات مناسب جلوی اینگونه حوادث را گرفت؟ آیا چنین جنبش‌هایی برای حاکمیت قابل پیش‌بینی نیست؟ جای شک ندارد که هر حکومتی اشتباهات فاحش خود را دارد، و البته نباید فراموش کرد وجود جنبش‌های اجتماعی برای هر اجتماعی لازم است تا حاکمیت را متوجه اشتباهاتش بکند و بپردازد مردم هم انتظار

شرایطی که به آنها وعده داده شده را دارند.

یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات حاکمیت نادیده گرفتن و عدم توجه کافی به مطالبات مردم است. نمی‌توان از تورم، وضعیت اقتصادی و… در جامعه غافل شد. وجود بی‌عدالتی‌های اجتماعی نیز یکی دیگر از دلایلی است که مردم را به خیابان‌ها می‌کشد، به قول یک فیلسوف سیاسی «بی‌عدالتی دلیل خشم است.»

فقیر هر روز فقیرتر می‌شود و ثروتمند اگر ثروتمندتر نشود آب در دلش تکان نمی‌خورد.

شاید شروع این ماجرا با برخورد نه چندان مناسب گشت ارشاد شروع شد، اما نمی‌توان تمام ماجرا را به آن ارتباط داد. این موضوع فقط پهناهای بود تا مردم به خیابان‌ها بریزند و از دیگر اشکالات حاکمیت گله کنند. از این نمونه اعتراضات در کشورهای نظیر آمریکا و انگلیس نیز وجود داشت که مردم به بهانه نداشتن کسوت یک سیاه پوست به خیابان‌ها بروند و در کنار اعتراض به این تبعیض نژادی مشکلات اساسی زندگی خود را به گوش مسئولین کشورشان برسانند.

هرچند در این میان رسانه‌های معاند و عوامل بیگانه از شرایط سوءاستفاده کردند. متأسفانه مسئولان تمرکز خود را فقط بر روی مسئله حجاب گذاشتند، از دیگر مسائل غافل شدند یا از روی قصد چشم خود را بر دیگر مسائل بستند. حتی می‌توان گفت مسئله حجاب را بهانه کردند و به آن پرداختند تا بر روی دیگر مشکلات جامعه سروش بگذارند.

بزرگ‌ترین اشتباهی که می‌توان مرتکب شد، غافل شدن از سایر مشکلات و تمرکز بر روی یک مشکل است و ضعف بزرگتر آنجاست که در حل آن مسئله هم ناتوان باشیم.

این روزها بسیاری از مردم از وضعیت موجود جامعه خشمگین هستند و به اصلاحات و ایجاد تغییرات اساسی در سیاست‌های دولت، تأکید دارند. اما چرا در حالی که علل این عصبانیت‌ها مشخص است رسیدگی‌های لازم انجام نمی‌شود؟ چرا همیشه باید کرد به استخوان برسد تا برای حل مشکلات اقدام کرد؟ باید توجه کرد اگر دولت با اتخاذ سیاست‌های درست و مشخص جای مشخصی برای بیان اعتراضات مردم تعیین کند دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نخواهیم بود. اگر امروز شاهد این هستیم که آعدای برای نشان دادن اعتراض خود به بیت‌المال آسیب می‌رسانند، تحت تأثیر شرایط جوی قرار می‌گیرند و درصدی از مردم چنین رفتارهایی را درحالی‌ از خود نشان دادند که در شرایط عادی حاضر به انجام آن نیستند و اصلاً توانایی انجامش را ندارند.

درست است که حاکمیت هیچ جامعه‌ای از مردم معترض خود با گل و شیرینی استقبال نمی‌کند و به سراغ سرکوب می‌رود. اما سرکوب همیشه پاسخگوی این قبیل اعتراضات نیست و ممکن است منجر به اتفاقات بدتری شود. این اعتراضات نشان دهنده وضعیت سخت جامعه است و نشان می‌دهد مردم تا چه حدی تحت فشار هستند. حاکمیت موظف است صدای مردم را بشنود.

حال که در جامعه ما پیشگیری شکل نگرفته، ذکر چند نکته ضرورت دارد. در مرحله اول به اعتراضات مردم امیدوار باشیم، جامعه هنوز به شنیده شدن صدای خود باور دارد و امیدوار است با به راه انداختن این جنبش‌های اجتماعی مسئولان صدای آن‌ها را بشنوند.

با جلوگیری از سانسور کمک کنید تا واقعیت‌ها نمایان شوند. با مردم به گفت‌وگو بنشینید و اجازه بدهید تا حرفشان را بزنند، شاید با شنیدن صدای مردم در بعضی از امور حق با آنها باشد و شاید این عده‌ای باشد تا از میان سخنران آنها راه حلی برای مشکلات و وجود آمده پیدا شود. به این شکل جامعه شاهد آرامش نسبی خواهد شد.

حکم‌های اعدام را به زمانی دیگر موکول کنید. درحالی که مردم هنوز غرق در احساسات هستند این کار چندان اثر بخشی مثبتی نخواهد داشت. مدام که جامعه از جهات گوناگون گرفتار است، چنین اقداماتی حتی اگر به حق باشند راه حل مؤثری نیست و باید در شرایط مناسب و آرام به دادگاه افراد رسیدگی شود.

در حالی که رسانه‌های معاند بر موج احساسات مردم سوارند، اعدام فقط بهانه‌ایست که به دشمن داده می‌شود تا با شدت و توان بیشتری بر اوضاع حال کشور مسلط شود. چنین کاری به معنای فرصت دوباره دادن به دشمن است تا کار نیمه تمام خود را تمام کند.

مراقب افراد تندرو باشیم. این افراد با زبان و اندیشه خود می‌توانند بیشترین ضرر را به جامعه و بدنه نظام وارد سازند. اگر جلوی افراد رادیکال گرفته نشود نجات چهران ناراد برای جامعه خواهد داشت. از چاله به چاه خواهیم افتاد. همین افراد با تأکید بر اعدام‌های اخیر باعث می‌شوند تا وضعیت از چیزی که به نظر می‌رسد ملت‌ه‌تر شود.

انتظار می‌رود پس از ختم این غائله، مسئولان به فکر راه حلی برای شرایط بی‌پارچامه باشند تا بتوانند در درمان اقتصاد بیمار و جلوگیری از رخ دادن بی‌عدالتی اجتماعی، از رخ دادن چنین حوادثی در آینده جلوگیری کنند. هرچند پیش‌بینی چنین ناآرامی‌هایی کار آسانی نیست، اما حداقل با شرایط سخت اقتصاد کشور و از سرگیری برخی سیاست‌ها رخ دادن این ماجرا تا حدودی قابل پیش‌بینی بود.

باید با استفاده از جامعه شناسان کارکشته که نگاه جناحی ندارند از جلوگیری چنین رخ‌دادهایی جلوگیری کرد. همچنین این افراد می‌توانند درصورت بروز مشکل در جامعه راه حل‌های مناسب و درخور وضعیت موجود جامعه ارائه دهند.

امیرحسین خواجه خباز

آیت‌الله سید محمدصادق روحانی در گذشت



آیت‌الله سید محمدصادق روحانی از مراجع تقلید روز جمعه ۲۵ آذرماه درگذشت.

آیت‌الله روحانی در سال ۱۳۰۵ در قم متولد شد. او دروس پایه ادبیات عرب را نزد پدرش سیدمحمود روحانی از استادان حوزه علمیه قم فراگرفت. در ۱۰ سالگی به همراه برادر بزرگترش برای ادامه تحصیل در حوزه علمیه نجف به عراق رفت.

وی از شاگردان آیت‌الله العظمی ابوالقاسم خویی محسوب می‌شد و پس از بازگشت به ایران در سال ۱۳۲۹ تا زمان درگذشتش در قم اقامت کرد.وی غروب جمعه ۲۵ آذرماه در سن ۹۶ سالگی در قم درگذشت.

مراسم تشییع پیکر آیت‌الله سید محمدصادق روحانی، امروز یکشنبه مورخ ۲۷ آذرماه از ساعت ۱۰ صبح از مقابل مسجد امام حسن عسکری(ع) واقع در سه راه بازار به سمت حرم مطهر حضرت معصومه(س) برگزار می‌شود.

پیکر وی، در رواق بالاسر حرم حضرت معصومه (س) و در کنار مزار آیت‌الله فاضل لنکرانی آرام خواهد گرفت.

پیام تسلیت حضرت آیت‌الله سیستانی

حضرت آیت‌الله العظمی سیستانی ارتحال آیت‌الله سیدصادق روحانی را تسلیت گفتند.

متن پیام حضرت آیت‌الله سیستانی بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون

ارتحال عالم ربانی فقیه عالیقدر آیت‌الله حاج سید محمد صادق حسینی روحانی(رضون‌الله علیه) را به آستان مقدس حضرت ولی عصر(ارواحناشفاه) و به حوزه علمیه قم و بستگان گرامی و دیگر علاقه‌مندان محترم آن فقید سعید تسلیت عرض می‌کنم.

آن بزرگوار سالیان طولانی از عمر شریفشان را در تعلیم و تربیت طلاب و نشر معارف اهل‌بیت عصمت و‌طهارت(علیم السلام) سپری و دراین راستا زحمات بسیاری را تحمل کردند، و آثار علمی ارزنده‌ای را از خود به یادگار گذاشتند.

ازدرگاه حضرت احدیت جلت الآوه جبران این خسارت بزرگ و علو درجات آن فقیه偉وقا و بالا مقام را خواستارم و برای عموم بازماندگاننشان صبر جمیل و اجر جزیل مسالت دارم.ولا حول ولا قوه الا بالله العلی‌ العظیم

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی

در گذشت آیت‌الله سید صادق روحانی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت آیت‌الله آقای حاج سید صادق روحانی را تسلیت گفتند.

متن پیام تسلیت رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

ارتحال مرحوم مغفور آیت‌الله آقای حاج سید صادق روحانی رضوان‌الله‌علیه‌را به خاندان مکرم و بیت شریف روحانی و شاگردان و ارادتمندان آن فقیه بزرگوار تسلیت عرض میکنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت مینمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۴۰۱/۹/۲۶

ابراز نگرانی رئیس سازمان سیا

نسبت به همکاری‌های دفاعی ایران و روسیه



رئیس سازمان سیا با تکرار ادعای استفاده روسیه از پهپادهای ساخت ایران در حملات علیه اوکراین ارتباط میان تهران و مسکو را تهدیدی برای دوستان آمریکا در منطقه دانست.

ویلیام برنز رئیس سازمان سیا در گفتوگو با شبکه بی‌بی‌اس دربارہ ادعای استفاده روسیه از پهپادهای ساخت ایران در جنگ علیه اوکراین و ارتباط میان تهران و مسکو اظهار داشت: نسبت به رابطه ایران و روسیه بسیار نگران هستم. در طول تاریخ، بی‌اعتمادی زیادی میان روس‌ها و ایران است. وجود داشته اما آنها اکنون به یکدیگر نیاز دارند. وی در ادامه با تکرار این ادعاهای اثبات نشده گفت:

آنچه درحال ظهور است، دست کم آغاز یک مشارکت دفاعی تمام عیار میان روسیه و ایران است؛ از طریق ارائه پهپادهای ایرانی به روس‌ها که درحال کشتن غیرنظامیان اوکراینی هستند و روس‌ها نیز درحال بررسی روش‌هایی برای حمایت از ایران در زمینه‌های فنی و فن‌آوری هستند.

برنز تصریح کرد: این، یک تهدید واقعی برای همسایگی خود ایران است و برای بسیاری از دوستان و شرکای ما در همسایگی ایران نیز تهدید ایجاد می‌کند.

این مقام آمریکایی درباره تأثیر همکاری ایران و روسیه بر جنگ اوکراین گفت: از نظر من درحال حاضر بر میدان نبرد در اوکراین تأثیر گذاشته است.

وی با ادعای اینکه **»**این همکاری به قیمت جان بسیاری از اوکراینی‌های بی‌گناه تمام شده است**»** افزود: من فکر می‌کنم که اگر ادامه پیدا کند، می‌تواند تأثیر خطرناک‌تری بر خاورمیانه نیز داشته باشد. بنابراین، این موضوعی است که ما آن را بسیار بسیار جدی می‌گیریم.

رئیس جمهور از دولت‌مردان خواست در دفاع از حقوق مردم و مقابله با سئودجویی‌ها و سئودجویان تمام قد در میدان باشند و اگر در مواردی انجام این وظیفه امکان‌پذیر نبود دلایل آن را برای مردم و مراجع ذیصلاح تشریح کنند.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جلسه فوق‌العاده هیئت دولت با اشاره به سفر دو روزه به استان خراسان جنوبی، حضور باشاط و صمیمی مردم در استقبال از دولت خود را از جلوه‌های باشکوه نمایش دلبستگی و پیوند قشرهای مختلف به انقلاب و نظام اسلامی دانست و با تشکر از حضور انقلابی مردم بر اجرای سریع و کامل مصوبات این سفرها تأکید کرد.

خبر

رئیس جمهور در جلسه فوق‌العاده هیئت دولت:

در دفاع از حقوق مردم و مقابله با سئودجویی‌ها و سئودجویان تمام قد در میدان باشید

وی صداقت در گفتار و رفتار مسئولان را از عوامل مهم اعتمادسازی در جامعه برشمرد و گفت: در کنار تلاش بی‌وقفه و یکارگیری سازوکارهای مؤثر در حل مشکلات، روشنگری و تبیین بهنگام و درست مسائل، گرہ‌های ذهنی افکارعمومی را می‌گشاید و فرصت موج‌سواری و دروغ‌پردازی را از دشمنان می‌گیرد.

رئیس جمهور حضور باشاط و صمیمی مردم خراسان جنوبی در استقبال از دولت خود را از جلوه‌های باشکوه نمایش دلبستگی و پیوند قشرهای مختلف به انقلاب و نظام اسلامی دانست و با تشکر از حضور انقلابی مردم بر اجرای سریع و کامل مصوبات این سفرها تأکید کرد.

رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی در جریان دیدار با اعضای فراکسیون راهبردی مجلس گفت: قانون اقدام راهبردی، قانون خوبی برای توسعه صنعت سازی را به سطحی رساند که درحال حاضر ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ این صنعت رسیده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی: ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ رسیده است

رئیس سازمان انرژی اتمی در دیدار با اعضای فراکسیون راهبردی مجلس گفت: قانون اقدام راهبردی، قانون خوبی برای توسعه صنعت هسته‌ای بود و امروز اجرای این قانون غنی سازی را به سطحی رساند که درحال حاضر ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ این صنعت رسیده است.

اعضای فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی با حضور در سازمان انرژی اتمی و دیدار با رئیس و متخصصان و مدیران این سازمان از نزدیک در جریان پیشرفت‌های صنعت هسته‌ای و آخرین تحولات فنی و سیاسی در خصوص مذاکرات با طرف‌های خارجی و همچنین تأثیرات اجرای قانون اقدام راهبردی مصوب مجلس قرار گرفتند.

در ابتدای این دیدار میرتاج‌الدینی، رئیس فراکسیون در سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هسته‌ای گفت: با توجه به نزدیکی به ایام بررسی لایوح بودجه و برنامه و نگاه راهبردی اعضای فراکسیون به موضوعات کشور بر آن شدیم تا طی جلسهای از نزدیک با پیشرفت‌ها و البته مطالبات و انتظارات سازمان انرژی اتمی آشنا شویم.

وی افزود: با وجود تلاش دشمنان برای خاموش کردن مشعل فروزان دانش و فناوری هسته‌ای کشور، همه ساله شاهد ثمرات جدیدی در این صنعت به دست متخصصان داخلی هستیم و شهدای هسته‌ای با خون خود حق مسلم صنعت

به جایی رسیدیم که هم به دانش بومی و هم بازراندگی دست پیدا کردیم.

در این نشست محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: قانون اقدام راهبردی قانون خوبی برای توسعه صنعت هسته‌ای بود و بخوبی اجرا شده است. وی افزود: اجرای این قانون غنی سازی را به سطحی رساند که درحال حاضر ظرفیت غنی سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ این صنعت رسیده است. وی همچنین گفت: ما ابزارهایی در اختیار داریم که نه تنها حکومت ایران را پاسخگو خواهد کرد، بلکه به مردم ایران نیز در تلاش‌هایشان کمک می‌کند. دولت آمریکا به این اقدامات خود ادامه خواهد داد.

بنابر گزارش وب سایت وزارت امورخارجه آمریکا، وی در ادامه ادعاهای خود گفت: ما به شدت درخصوص گزارش‌های مربوط به دستگیری‌های دسته‌جمعی، محاکمه‌های ساختگی و درحال حاضر صدور احکام اعدام برای معترضان و همچنین اجرای آن نگران هستیم. واضح است که اکنون چشم جهان به ایران و حقوق بشر است. آنچه که دولت ایران بر مردم خودش تحمیل کرده، نباید بدون پاسخ بماند. پاتل با اشاره به اقدامات خصمانه آمریکا علیه ایران در طول ماه‌های گذشته به پهنانه ناآرامی‌ها

رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی در جریان دیدار با اعضای فراکسیون راهبردی مجلس گفت: قانون اقدام راهبردی، قانون خوبی برای توسعه صنعت سازی را به سطحی رساند که درحال حاضر ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ رسیده است.



رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی در جریان دیدار با اعضای فراکسیون راهبردی مجلس گفت: قانون اقدام راهبردی، قانون خوبی برای توسعه صنعت سازی را به سطحی رساند که درحال حاضر ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ رسیده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ رسیده است

مرد غذایی برای افزایش ماندگاری و حفظ خواص محصولات کشاورزی و کاهش فسادپذیری خود جمله‌گام‌های نوین در عرصه عمومی برای استفاده مردم از دانش هسته‌ای است، همچنین توسعه نیروگاهی و تولید انرژی با به‌کارگیری صنعت هسته‌ای و طراحی و ساخت رآکتور بومی می‌توان منابع خوبی برای توسعه دانش هسته‌ای و کمک به بخش‌های دیگر نظیر پزشکی و کشاورزی تأمین کرد. البته توجه به سهم بودجه عمرانی سازمان که سال‌ها معقول مانده است در فصل بودجه نیز یکی از مطالبات ما از دولت و مجلس محترم است.

همچنین معاون برنامه‌ریزی هسته‌ای و نظارت راهبردی سازمان انرژی اتمی گفت: تلاش است در مدیریت جدید، سازمان از یک مجموعه تحقیقاتی به یک مجموعه صنعتی و کار آمد برای کشور تبدیل شود. محمد قنادی با اشاره به برنامه راهبردی طولانی مدت سازمان انرژی اتمی گفت: در دوره اخیر و با مدیریت جدید تلاش بر این شد که دانش بومی هسته‌ای که حاصل تلاش متخصصان داخلی است در مسیر صنعتی سازی و استفاده برای مردم در آید و سازمان از یک مجموعه تحقیقاتی به یک مجموعه صنعتی و کار آمد برای کشور تبدیل شود.

وی با اشاره به اظهارات رسانه‌ای گاه و بی‌گاه غرب در خصوص دیگر گزینه‌ها گفت: این یک واقعیت روشن است که این‌گونه حرف‌ها فقط کاربرد رسانه‌ای و تبلیغاتی دارد و بی‌تدرید ظرفیت‌ها و توانایی‌های هسته‌ای ایران واقعیت‌ها را بر آنها تحمیل می‌کند.

شهردار یک شهر بزرگ در شمالغرب با وثیقه میلیاردی آزاد شده بود، صلاحیت وی برای عضویت در هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی رد گردیده بود، بدون کنکور وارد دوره دکترا شده و سهمیه عامه را از آن خود کرده بود!اما بعد از برکناری از سمت شهرداری منطقه، در تهران شهردار منطقه بزرگ‌تر شده بود ، شوهر خواهرش نماینده مجلس بود… او بسادگی توانست سمت شهرداری شهر بزرگ تاریخی و دیرینه را از آن خود کند و در شهری که برای شهرداری منطقه پذیرش نمی‌شد، شهردار مرکز گردید. اکنون بزرگ فعالیتش رنگ کردن جدول‌ها، تمویض آنها، رنگ کردن پل هاست! گویی او برای این عملیات هیچ اختیاری از خود ندارد! و مامور است و معذور!

مدیرعامل یک شرکت دارویی بعد از برکناری از سمت خود، در یک سلسله زنجیر اخراج‌ها مجددا به همان شرکتی برگشت که از آن اخراج شده بود و باز مدیرعامل شد؛ گویی از آنجا اخراج نشده بود!

مجلس شورای اسلامی وزیرهای بسیاری را برکنار کرده است، عملکرد و ناتوانی واضح وزیر - در نتیجه خرد جمعی نمایندگان، ناتوانی وزیر را اعلام داشته‌اند، اما کمتر وزیری بعد از برکناری بیکار مانده است بلکه پاسخ دولتمردها، مبتنی بر حمایت و ارائه شغلی در همان حد برای آنان بوده است. این برای تمام دولت‌ها بوده است! وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از این نمونه‌ها است. او که می‌توانست به شغل قبلی خود برگردد و به عنوان معلم تئوری ادامه فعالیت دهد باز برای اجرای یک کار بزرگ اجرایی و نیازمند کارافرینی تعیین می‌گردد. اخیرا با استعفای مدیرعامل بورس، فرد برکنار شده‌ای برای آن سمت معرفی می‌گردد، که همه فن حریف و از دارو تا سیمان را بلد است ولی در دولت پیش از سمت خود برکنار شده بود. مدیرعامل بورس به سمت خود برمی گرددو مدیر معرفی شده ناکام می‌ماند! اما وزیر او را ناکام نمی‌گذارد، این بار رئیس گمرک و معاون وزیر می‌شود!!!!

مدیریت به غیر از ناتوانی‌های فردی روشی علمی دارد، مدیر قبل از هرچیز باید سازمان خود را بشناسد ، مدیر باید طرح برنامه کند، برنامه‌ریزی کند، سازماندهی نماید، اجرای کار کند و روند راکنترل کند و بتواند سازمان خود را رهبری نماید!

اما مدیر در جامعه ما به عنوان یک سازمان بزرگ از یک کلد و قانون تبعیت می‌کند. مدیر نه خلق می‌شود و نه از بین می‌رود، بلکه از شکلی به شکل دیگر در می‌آید. آنها بقول مردم کویوتران حرم هستند از اینجا کیش خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر تن به صندلی و سمت بدهند، این تلاش برای متلاشی شدن و آنتروپی شدید را متوقف کنیم.

فناد، ناتوانی و ضعف، بی‌سوادی هیچکدام دلیلی برای دست دادن صندلی آنان نیست، برای مدیر شدن تنها یک سفارش و یک بده بستان لازم است. و این فراینده آنتروپی به معنی تلاش برای تلاشی شدن است! پیشنهاده این چنین است، دیگر کفگیر به ته دیگ خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر مردم کشور ما را نمی‌خواهند و از این پهنانه برای سلب آرامش مردم استفاده می‌کنند.

خبر

رئیس جمهور در جلسه فوق‌العاده هیئت دولت:

در دفاع از حقوق مردم و مقابله با سئودجویی‌ها و سئودجویان تمام قد در میدان باشید

وی صداقت در گفتار و رفتار مسئولان را از عوامل مهم اعتمادسازی در جامعه برشمرد و گفت: در کنار تلاش بی‌وقفه و یکارگیری سازوکارهای مؤثر در حل مشکلات، روشنگری و تبیین بهنگام و درست مسائل، گرہ‌های ذهنی افکارعمومی را می‌گشاید و فرصت موج‌سواری و دروغ‌پردازی را از دشمنان می‌گیرد.

رئیس جمهور حضور باشاط و صمیمی مردم خراسان جنوبی در استقبال از دولت خود را از جلوه‌های باشکوه نمایش دلبستگی و پیوند قشرهای مختلف به انقلاب و نظام اسلامی دانست و با تشکر از حضور انقلابی مردم بر اجرای سریع و کامل مصوبات این سفرها تأکید کرد.

رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی در جریان دیدار با اعضای فراکسیون راهبردی مجلس گفت: قانون اقدام راهبردی، قانون خوبی برای توسعه صنعت سازی را به سطحی رساند که درحال حاضر ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ رسیده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

ظرفیت غنی‌سازی کشور به بیش از دو برابر کل تاریخ رسیده است

مرد غذایی برای افزایش ماندگاری و حفظ خواص محصولات کشاورزی و کاهش فسادپذیری خود کوتاه نمی‌آییم و با وجود دشمنی‌ها و مانع تراشی‌های غرب و شرق دنیا، در راه کسب دانش تخصصی و فناوری هسته‌ای با تلاش دانشمندان ایرانی است، گفت: در صورت توجه به این موضوع می‌توان منابع خوبی برای توسعه دانش هسته‌ای و کمک به بخش‌های دیگر نظیر پزشکی و کشاورزی تأمین کرد. البته توجه به سهم بودجه عمرانی سازمان که سال‌ها معقول مانده است در فصل بودجه نیز یکی از مطالبات ما از دولت و مجلس محترم است.

همچنین معاون برنامه‌ریزی هسته‌ای و نظارت راهبردی سازمان انرژی اتمی گفت: تلاش است در مدیریت جدید، سازمان از یک مجموعه تحقیقاتی به یک مجموعه صنعتی و کار آمد برای کشور تبدیل شود. محمد قنادی با اشاره به برنامه راهبردی طولانی مدت سازمان انرژی اتمی گفت: در دوره اخیر و با مدیریت جدید تلاش بر این شد که دانش بومی هسته‌ای که حاصل تلاش متخصصان داخلی است در مسیر صنعتی سازی و استفاده برای مردم در آید و سازمان از یک مجموعه تحقیقاتی به یک مجموعه صنعتی و کار آمد برای کشور تبدیل شود.

وی با اشاره به اظهارات رسانه‌ای گاه و بی‌گاه غرب در خصوص دیگر گزینه‌ها گفت: این یک واقعیت روشن است که این‌گونه حرف‌ها فقط کاربرد رسانه‌ای و تبلیغاتی دارد و بی‌تدرید ظرفیت‌ها و توانایی‌های هسته‌ای ایران واقعیت‌ها را بر آنها تحمیل می‌کند.

شهردار یک شهر بزرگ در شمالغرب با وثیقه میلیاردی آزاد شده بود، صلاحیت وی برای عضویت در هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی رد گردیده بود، بدون کنکور وارد دوره دکترا شده و سهمیه عامه را از آن خود کرده بود!اما بعد از برکناری از سمت شهرداری منطقه، در تهران شهردار منطقه بزرگ‌تر شده بود ، شوهر خواهرش نماینده مجلس بود… او بسادگی توانست سمت شهرداری شهر بزرگ تاریخی و دیرینه را از آن خود کند و در شهری که برای شهرداری منطقه پذیرش نمی‌شد، شهردار مرکز گردید. اکنون بزرگ فعالیتش رنگ کردن جدول‌ها، تمویض آنها، رنگ کردن پل هاست! گویی او برای این عملیات هیچ اختیاری از خود ندارد! و مامور است و معذور!

مدیرعامل یک شرکت دارویی بعد از برکناری از سمت خود، در یک سلسله زنجیر اخراج‌ها مجددا به همان شرکتی برگشت که از آن اخراج شده بود و باز مدیرعامل شد؛ گویی از آنجا اخراج نشده بود!

مجلس شورای اسلامی وزیرهای بسیاری را برکنار کرده است، عملکرد و ناتوانی واضح وزیر - در نتیجه خرد جمعی نمایندگان، ناتوانی وزیر را اعلام داشته‌اند، اما کمتر وزیری بعد از برکناری بیکار مانده است بلکه پاسخ دولتمردها، مبتنی بر حمایت و ارائه شغلی در همان حد برای آنان بوده است. این برای تمام دولت‌ها بوده است! وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از این نمونه‌ها است. او که می‌توانست به شغل قبلی خود برگردد و به عنوان معلم تئوری ادامه فعالیت دهد باز برای اجرای یک کار بزرگ اجرایی و نیازمند کارافرینی تعیین می‌گردد. اخیرا با استعفای مدیرعامل بورس، فرد برکنار شده‌ای برای آن سمت معرفی می‌گردد، که همه فن حریف و از دارو تا سیمان را بلد است ولی در دولت پیش از سمت خود برکنار شده بود. مدیرعامل بورس به سمت خود برمی گرددو مدیر معرفی شده ناکام می‌ماند! اما وزیر او را ناکام نمی‌گذارد، این بار رئیس گمرک و معاون وزیر می‌شود!!!!

مدیریت به غیر از ناتوانی‌های فردی روشی علمی دارد، مدیر قبل از هرچیز باید سازمان خود را بشناسد ، مدیر باید طرح برنامه کند، برنامه‌ریزی کند، سازماندهی نماید، اجرای کار کند و روند راکنترل کند و بتواند سازمان خود را رهبری نماید!

اما مدیر در جامعه ما به عنوان یک سازمان بزرگ از یک کلد و قانون تبعیت می‌کند. مدیر نه خلق می‌شود و نه از بین می‌رود، بلکه از شکلی به شکل دیگر در می‌آید. آنها بقول مردم کویوتران حرم هستند از اینجا کیش خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر مردم کشور ما را نمی‌خواهند و از این پهنانه برای سلب آرامش مردم استفاده می‌کنند.

فواد، ناتوانی و ضعف، بی‌سوادی هیچکدام دلیلی برای دست دادن صندلی آنان نیست، برای مدیر شدن تنها یک سفارش و یک بده بستان لازم است. و این فراینده آنتروپی به معنی تلاش برای تلاشی شدن است! پیشنهاده این چنین است، دیگر کفگیر به ته دیگ خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر مردم کشور ما را نمی‌خواهند و از این پهنانه برای سلب آرامش مردم استفاده می‌کنند.

قانون بقای ماده و انرژی و قانون بقای مدیر

استادم زنگ زد و از من خواست که او را ببینم، در منزلش مرد دیگری نشسته بود که او را برسارد زاده‌اش معرفی کرد! پدرم به یک بانک خصوصی پیشنهاد معاوضه خانه دیوار به دیوارمان یا بانک را داده بودو و آن مرد نماینده بانک خصوصی در استان بود! او به صراحت رقیمی تقریبا نصف بهای خانه مان را از ما مطالبه کرد تا خانه را به دو برابر قیمت توسط بانک خریداری کند! اما پدرم نمی‌خواست خانه را بفروشد دوست داشت معوض خانه اش، خانه‌ای مشابه در همان محل از بانک بگیرد و طالب سود نبود، علاقه‌اش فقط این بود که پروژه‌ای که بانک خصوصی در شهر انجام می‌داد، وسیع‌تر و بهتر باشد.

من موضوع را به پدرم رساندم و او کمی ناراحت اما با خنده گفت نه ما این معامله را قبول نمی‌کنیم! که خانه را دو برابر گران بفروشیم و ماجرا متوقف شد! این بار نامه به دفتر مرکزی در تهران فرستادم و بار دیگر رئیس منطقه مرا به دفتر خواند و با خنده گفت من همیشه در این مسیر هستم و شما بدون من نمی‌توانید کاری انجام دهید.

رئیس بانک در منطقه که مدیر بازنشسته بانکی بود از سمت خود برکنار شد اما آسیب‌های وی در اخذ پروانه و… گریبانگیر ما شده بود.

۲ ماه از برکناری آقای رئیس بازنشسته نگذشته بود که وی بعنوان مدیر منطقه‌ای یک بانک با پشتوانه خیلی خیلی قوی خصوصی در آذربایجان شرقی انتخاب گردید جواب ملائضیری را چه بدهیم؟! ملائضیری یک قاضی روستازاده در دادگستری بود که مردی درستکار و در عین حال محکم در باورهایش بودو وقتی دانشجوی پزشکی به او گفت آقای رئیس آیا من حق ندارم همکلاسی خودم را سوار ماشین بکنم، جواب دادند!!! توقع نداری نامحرم را سوار ماشین بکنی! با نقل این کلام به مدیر هولندینگ گفتم آقای دکتر همه چیز درست اما اگر ملا نصیری گفت شما برای مدیریت رفته بودید و نه اختلاس و سو استفاده و پارتی بازی! آنگاه چه بگوییم؟! مدیرعامل هولندینگ مقابل پاسخ من سکوت کرد و حکم بر لئو حکم من از یک شغل رده پایین زد! اما یا برکناری وی از سمتش در کمتر از دو ماه، او معاون وزیر شد، آقای دکتر در روزهای آخرش در سمت وزیر خدمات بسیاری برای خودش انجام داده بود که فرار را بیشتر جستجو می‌کرد تا امتیازات دریافتی‌اش سلب نگردد.

شهردار یک شهر بزرگ در شمالغرب با وثیقه میلیاردی آزاد شده بود، صلاحیت وی برای عضویت در هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی رد گردیده بود، بدون کنکور وارد دوره دکترا شده و سهمیه عامه را از آن خود کرده بود!اما بعد از برکناری از سمت شهرداری منطقه، در تهران شهردار منطقه بزرگ‌تر شده بود ، شوهر خواهرش نماینده مجلس بود… او بسادگی توانست سمت شهرداری شهر بزرگ تاریخی و دیرینه را از آن خود کند و در شهری که برای شهرداری منطقه پذیرش نمی‌شد، شهردار مرکز گردید. اکنون بزرگ فعالیتش رنگ کردن جدول‌ها، تمویض آنها، رنگ کردن پل هاست! گویی او برای این عملیات هیچ اختیاری از خود ندارد! و مامور است و معذور!

مدیرعامل یک شرکت دارویی بعد از برکناری از سمت خود، در یک سلسله زنجیر اخراج‌ها مجددا به همان شرکتی برگشت که از آن اخراج شده بود و باز مدیرعامل شد؛ گویی از آنجا اخراج نشده بود!

مجلس شورای اسلامی وزیرهای بسیاری را برکنار کرده است، عملکرد و ناتوانی واضح وزیر - در نتیجه خرد جمعی نمایندگان، ناتوانی وزیر را اعلام داشته‌اند، اما کمتر وزیری بعد از برکناری بیکار مانده است بلکه پاسخ دولتمردها، مبتنی بر حمایت و ارائه شغلی در همان حد برای آنان بوده است. این برای تمام دولت‌ها بوده است! وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از این نمونه‌ها است. او که می‌توانست به شغل قبلی خود برگردد و به عنوان معلم تئوری ادامه فعالیت دهد باز برای اجرای یک کار بزرگ اجرایی و نیازمند کارافرینی تعیین می‌گردد. اخیرا با استعفای مدیرعامل بورس، فرد برکنار شده‌ای برای آن سمت معرفی می‌گردد، که همه فن حریف و از دارو تا سیمان را بلد است ولی در دولت پیش از سمت خود برکنار شده بود. مدیرعامل بورس به سمت خود برمی گرددو مدیر معرفی شده ناکام می‌ماند! اما وزیر او را ناکام نمی‌گذارد، این بار رئیس گمرک و معاون وزیر می‌شود!!!!

مدیریت به غیر از ناتوانی‌های فردی روشی علمی دارد، مدیر قبل از هرچیز باید سازمان خود را بشناسد ، مدیر باید طرح برنامه کند، برنامه‌ریزی کند، سازماندهی نماید، اجرای کار کند و روند راکنترل کند و بتواند سازمان خود را رهبری نماید!

اما مدیر در جامعه ما به عنوان یک سازمان بزرگ از یک کلد و قانون تبعیت می‌کند. مدیر نه خلق می‌شود و نه از بین می‌رود، بلکه از شکلی به شکل دیگر در می‌آید. آنها بقول مردم کویوتران حرم هستند از اینجا کیش خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر مردم کشور ما را نمی‌خواهند و از این پهنانه برای سلب آرامش مردم استفاده می‌کنند.

فواد، ناتوانی و ضعف، بی‌سوادی هیچکدام دلیلی برای دست دادن صندلی آنان نیست، برای مدیر شدن تنها یک سفارش و یک بده بستان لازم است. و این فراینده آنتروپی به معنی تلاش برای تلاشی شدن است! پیشنهاده این چنین است، دیگر کفگیر به ته دیگ خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر مردم کشور ما را نمی‌خواهند و از این پهنانه برای سلب آرامش مردم استفاده می‌کنند.

مدیریت به غیر از ناتوانی‌های فردی روشی علمی دارد، مدیر قبل از هرچیز باید سازمان خود را بشناسد ، مدیر باید طرح برنامه کند، برنامه‌ریزی کند، سازماندهی نماید، اجرای کار کند و روند راکنترل کند و بتواند سازمان خود را رهبری نماید!

اما مدیر در جامعه ما به عنوان یک سازمان بزرگ از یک کلد و قانون تبعیت می‌کند. مدیر نه خلق می‌شود و نه از بین می‌رود، بلکه از شکلی به شکل دیگر در می‌آید. آنها بقول مردم کویوتران حرم هستند از اینجا کیش خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر مردم کشور ما را نمی‌خواهند و از این پهنانه برای سلب آرامش مردم استفاده می‌کنند.

فواد، ناتوانی و ضعف، بی‌سوادی هیچکدام دلیلی برای دست دادن صندلی آنان نیست، برای مدیر شدن تنها یک سفارش و یک بده بستان لازم است. و این فراینده آنتروپی به معنی تلاش برای تلاشی شدن است! پیشنهاده این چنین است، دیگر کفگیر به ته دیگ خورده است، فزادن مدیریت عمده از ثروت ملی و اقتدار مردم این سرزمین را از بین برده است، تنها چاره کار جمع‌آوری این بوروکرات‌های بی‌سواد از سازمان‌ها و وزارتخانه‌هاست. شاید که با یکارگیری نخبگان واقعی اگر مردم کشور ما را نمی‌خواهند و از این پهنانه برای سلب آرامش مردم استفاده می‌کنند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه: اولویت در طرح نهضت ملی مسکن استفاده از مصالح استاندارد است



کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه مصالح ساختمانی را سرمایه‌های ملی دانست و گفت: استفاده بهینه از مصالح و تولیدات ساختمانی و توجه به دوام، استحکام و زیبایی موجب شده با نگرشی جدید این سرمایه‌های ملی در طرح نهضت ملی مسکن مورد استفاده قرار گیرد. مهرداد آهکی در جلسه شورای مسکن که در استانداری کرمانشاه برگزار شد با اشاره به اینکه تضمین کیفیت واحدهای طرح نهضت ملی مسکن با همکاری همه‌جانبه محقق می‌شود، اظهار کرد: در این باره باید موضوعات مختلف از جمله نوع سیستم سازه‌ای، نوع مصالح، شیوه حمل و نقل، شرایط انتخاب پیمانکاران و نظارت مستمر، منسجم و در هماهنگی با هم انجام شود. وی بیان کرد: تامین اعتبار مالی، تامین مصالح ساختمانی با کیفیت در حد انبوه تا به کارگیری پیمانکاران، مجریان و سازندگان ذی‌صلاح، مشارکت انجمن‌های صنفی و فعالیت کارخانجات تولیدکننده سیستم و فناوری‌های نوین باعث اجرای بهینه طرح نهضت ملی مسکن و فرصتی برای رونق اشتغال و صنعت در کشور است.

آهکی کیفیت و سرعت را دو ویژگی اجرای طرح نهضت ملی مسکن عنوان کرد و افزود: روش‌های جایگزین در ساخت‌وسازها و استفاده از متریا‌های مختلف در صورت کمبود مصالح می‌تواند باعث تسریع در ساخت‌وسازها می‌شود و تلاش می‌کنیم کمبود مصالح باعث ایجاد وقفه در ساخت‌وسازها نشود و از طرف دیگر معرفی سازه‌ها و فناوری‌های نوین ساختمانی که سبب ارتقای کیفیت و سرعت ساخت اجرای طرح نهضت ملی مسکن می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه گفت: در صورت تامین زمین مناسب می‌توانیم متقاضیان بیشتری را جذب کنیم که در نهایت بالا رفتن تعداد متقاضیان باعث کاهش هزینه ساخت خواهد شد. وی اضافه کرد: در بعضی از شهرستان‌ها زمین مناسب و کافی شناسایی شده است که به‌عنوان مثال در شهرستان سنقر بیش از ۸۰ هکتار زمین شناسایی و آماده انتقال است.

اهداء لوازم التحریر توسط مخابرات منطقه گلستان به دانش آموزان کلاله

کلاله – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مخابرات منطقه گلستان در راستای ادای وظیفه و مسئولیت اجتماعی، تعداد ۱۷۱ بسته لوازم التحریر، به دانش آموزان مدرسه استثنایی شهید بشکوفه شهرستان کلاله اهداء شد.

شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به این مطلب که دانش‌آموزان سرمایه‌های کشور هستند افزود: مخابرات منطقه همواره تمایل دارد به عنوان بخشی از تعهد اجتماعی خود،به کودکان و نسل آینده ساز کشور کمک نماید و در این مسئله خود را مسئول می‌داند.

پیکرهای مطهر ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس، در میان استقبال گرم مردم، وارد شیرازشد و بار دیگر فضای این شهر بهشتی را به عطر الله‌ها معطر کرد.

به گزارش ایسنا، صبح دیروز، مردم شیراز اولین روز آخرین هفته پاییز را با شمیم معطر ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس آغاز کردند، شهدایی که به تازگی در مناطق عملیاتی شناسایی و برای تشییع و خاکسپاری، راهی سومین حرم اهل‌بیت شده‌اند.

مراسم استقبال از هشت شهید گمنام و ۲ شهید تعیین هویت شده، با حضور خانواده شهدا، مردم و جمعی از مسئولان در فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب برگزار شد و پیکرهای این شهدا به مرکز خفا و نشر ارزش‌های دفاع مقدس منتقل شد. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس پیرامون برنامه‌های تشییع، وداع و خاکسپاری این شهدا، گفت: طبق



برنامه‌ریزی‌ها، مراسم استقبال، تشییع و وداع با پیکرهای مطهر این شهدا در شهرستان‌های مختلف فارس برگزار می‌شود و مردم مناطق

تشییع پیکر مطهر ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس در شیراز

خاکسپاری محدود به چند شهر خواهد بود، افزود: پیکرهای مطهر چهارتن از شهدای گمنام قرار است در استانداری و اداره کل آموزش و پرورش فارس، پردیس دانشگاهی علوم پزشکی شیراز و یک واحد تویلیه وابسته به وزارت دفاع تدفین شده و پیکر چهار تن دیگر نیز در دانشگاه آزاد مرودشت و شهرهای خاوران، فسا و بیرم، خاکسپاری شود. وی با بیان اینکه فارس میزبان ۲ شهید تازه شناسایی شده هم خواهد بود، گفت: شهیدان والا مقام رحمان خسروآیین و حاج سلیمان زارع، از رزمندگان دوران دفاع مقدس هستند که پس از شناسایی، تعیین هویت شده‌اند. کوشکی با بیان اینکه هشت شهید گمنام از شهدای عملیات‌های خیبر، بدر، کربلای پنج، والفجر مقدماتی، والفجر یک، بیت‌المقدس هفت و تک‌های دشمن در سال ۶۷ است، گفت: مراسم تشییع پیکر پاک این شهدا همزمان با روز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)، در شیراز برگزار خواهد شد.

امضای تفاهم‌نامه سه‌جانبه نمایشگاهی در اصفهان



اصفهان درباره توسعه روابط تجاری با تاجیکستان به برگزاری نمایشگاه بین‌المللی تأسیسات سرمایشی و گرمایشی دراصفهان، تفاهم‌نامه «تقویت روابط تجاری و توسعه همکاری‌های متقابل» میان شرکت نمایشگاه بین‌المللی اصفهان، اتاق مشترک بازرگانی ایران و تاجیکستان و اتاق بازرگانی استان سغد تاجیکستان به امضای طرفین رسید.

تفاهم‌نامه سه‌جانبه نمایشگاهی در اصفهان به منظور دستیابی به بازارهای کشورهای دو طرف، تبادل هیئت‌های تجاری، برگزاری رویدادهای تجاری، نمایشگاهی، کنفرانس‌ها و سمینارها، ایجاد شبکه تجاری و جذب سرمایه‌گذاران به امضا و تأیید طرفین رسیده است. همچنین امضاءکنندگان این تفاهم‌نامه در سازماندهی نمایشگاه‌های مشترک با اختصاصی در زمینه‌های مختلف صنعتی در هر منطقه همکاری خواهند داشت.براساس متن تفاهم‌نامه هر سه طرف با «شناسایی مشکلات و جستجوی راه حل‌های مناسب، تسام تلاش خود را برای رفع موانعی که ممکن است مانع رشد تجارت و فعالیت‌های بازرگانی شود» انجام می‌دهند.پیش از امضای تفاهم‌نامه احمدرضا طحانیان، مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی

افتتاح مرکز مراقبت الکترونیکی زندان‌های استان زنجان

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مرکز مراقبت

الکترونیکی زندان‌های استان زنجان با عنوان «زندان سما» افتتاح و طرح انتقال و احداث مراکز تأمین و تربیتی مرکز استان زنجان به بیرون از فضای شهری همزمان با سفر رئیس سازمان زندان‌ها به این استان کلید خورد.

محمدی در مراسم افتتاح مرکز مراقبت الکترونیکی گفت: با توسعه پایندهای الکترونیک بالتبع علاوه بر کاهش بودجه‌های زندانبانی فیزیکی، زندانبان واجد شرایط هم می‌تواند ادامه حیس قانونی‌شان را در کنار خانواده و در محدوده جغرافیایی مقرر توسط مرجع قضایی بگذرانند.وی رعایت محدوده قانونی توسط زندانی را لازم دانست و افزود: تخطی زندانی مشمول پابند الکترونیک از محدوده جغرافیایی، مثل فرار او از زندان فیزیکی است بنابراین باید خود را ملزم به رعایت دستور قضایی کند. باید به این دسته از زندانبان واجد شرایط پابند، تفهیم شود که اگر محدوده قانونی را رعایت نکنند، با آن‌ها برخورد می‌شود چراکه اطلاع زندانی، موجب بازدارندگی او از تخطی می‌شود.

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور خطاب به کارکنان مرکز مراقبت الکترونیکی تأکید کرد، باید در اجرای پابندهای الکترونیک به نحوی دقت کنیم که مرجع قضایی به ما اعتماد کند. جامعه هم باید بداند که فرد حائز پابند به نحوی دیگر ادامه مجازتش را سپری می‌کند.محمدی آمار ۱۲ درصدی استفاده زندانبانان استان زنجان از پابند الکترونیک را اقدامی قابل توجه عنوان کرد و گفت: این قانونی، نهال نوپایی است که در اجرایش لازم است نهایت نظارت را داشت و هر زندانی که واجد شرایط استفاده از پابند است، باید مشمول این اقدام حمایتی قرار گیرد.رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در مراسم کلنگ‌زنی احداث طرح ۲۵ هکتاری جهت انتقال زندان‌های مرکز استان زنجان گفت: انتقال زندان‌ها به خارج از شهرها

و ایران شود و هر کدام از طرفین بتوانند از فرصت پیش‌آمده در حوزه روابط تجاری، ارتباطات اقتصادی و نمایشگاهی به خوبی استفاده کنند.کاظم شیردل، نایب‌رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و تاجیکستان نیز در این جلسه گفت: هدف اصلی ما از هماهنگی و آوردن هیئت تجاری کشور تاجیکستان به شهر اصفهان رسیدن به اهداف مشترک هر دو کشور است؛ همچنین به دنبال توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی کشور ایران و تاجیکستان نیز هستیم.وی با توجه به انجام برنامه‌ریزی برای افزایش تبادلات اقتصادی افزود: بخش خصوصی باید برای بهبود تجارت برنامه‌ریزی کند، این هیئت تجاری شامل بازرگانان و تولیدکنندگان بنام کشور تاجیکستان است و سابقه چندین سال فعالیت تجاری و اقتصادی را با کشورمان دارد. بنابراین این می‌توانیم جهت بهبود و افزایش این روابط تجاری اقدام به برگزاری این قبیل جلسات کنیم.در پایان این جلسه سه‌جانبه که منجربه امضای تفاهم‌نامه شد، محمدجان سلطان اوویچ، رئیس اتاق بازرگانی واحد سفند کشور تاجیکستان گفت: تردیدی نیست که برگزاری این گونه جلسات سهم بسزایی در بهبود شرایط اقتصادی کشورها خواهد گذاشت.

طبق قانون و برای خروج زندان‌ها از بافت شهری و به دور از فضای مسکونی شهروندان و در عین‌حال تعطیلی زندان‌های فرسوده، ارتقاء استانداردهای زندانبانی و رفاه حال زندانبانان صورت می‌گیرد. محمدی خاطرنشان کرد: درحال حاضر برای انجام بهینه فعالیت‌های اصلاحی و تربیتی نیازمند اماکن و ابنیه مناسب هستیم هرچند در نهایت امیدوارم روزی فرا برسد که برای تعطیلی زندان‌ها اقدام کنیم.گفتنی است، در قالب احداث این طرح، زندان مرکزی زنجان به همراه سایر مراکز

تأمینی و تربیتی از جمله کانون اصلاح و تربیت و بازداشتگاه به بیرون از محیط شهری منتقل خواهند شد.رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در سفر به استان زنجان از چند زندان بازدید و امکانات و وضعیت رسیدگی به مددجویان و حمایت‌های تأمینی و تربیتی از آنان را ارزیابی کرد.رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور از زندان ابهر بازدید کرد و با حضور در میان مددجویان و کارگاه‌های اشتغال، کارگاه تولید کفش این زندان نیز به بهره‌برداری رسید.در همین راستا کارگاه تولید کفش زندان ابهر به مساحت ۳۵۰ متر و در راستای هدف‌گذاری سازمان زندان‌ها در سال جاری با محوریت توسعه پایدار زندانبان و توانمندسازی آنان بویژه پس از دوران خروج به بهره‌برداری رسید.

«آگهی فقدان سند مالکیت»

آقای علیرضا نوروزی؛ اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره ۲۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۲ دفترخانه ۱۸۰ تهران، طی درخواست وارده بشماره ۱۵۶۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۲ و با اعلام اینکه: سند مالکیت کاداستری فرعی از یک قطعه زمین بمساحت ۱۳۲ متر مربع پلاک ثبتی ۸۸ فرعی از ۱۲۹۳۲ اصلی مفروز و مجزوا شده از ۲۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران، بنام آقای علیرضا نوروزی (ابتیاعی بموجب سند شماره ۳۷۸۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ دفترخانه ۴۶۴ تهران) ثبت و بشماره چاپی ۴۲۲۴۶۴ صادر و تسلیم گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق‌الاشعار را بعلت جابجایی و مفقودی در اداره پست نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است، علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸/۱۱/۸۰)، مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می‌شود و چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضاه مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. م الف ۱۴۷۵۲

مجید زاهدی منش – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیمصر تهران از طرف حسین کفشو چی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت سعادتاباد تهران به موجب آرای شماره ۳۱۵/۰۰۰۳۱۴۵۰۰۶۰۳۰ مورخ ۱۴/۰۱/۲۹ و ۱۴/۰۰۰۳۱۴۵۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۴/۰۱/۲۹ و مالکانه پلامرضی متقاضیان مهدی پناهی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۳ کدملی ۱۹۱۱۹۱۰۲۵۶۰۰۰ صادره سناوه نسبت به چهاردانگ شمعاع از شناسانگ و علی توکلی برکی فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۳۳۲۰ به شماره ملی ۰۵۷۱۸۲۶۷۱- صادره از تهران نسبت به دو دانگ شمعاع از شناسانگ متقاضیان پرونده کلاسه ۱۵/۰۰۰۰۰۰۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۸۰۰۰۰۰۰۱۶ در آن به عنوان مالکین شماعی یک قطعه زمین با پناهی احدانی در آن به مساحت ۲۷۸/۲۹ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۲۲۹ فرعی از ۱۱۶- اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران در رابطه با کلاسه پرونده ۱۶/۰۰۰۰۰۰۰۰۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۸۰۰۰۰۰۰۱۵ و ۱۵/۰۰۰۰۰۰۰۰۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۸۰۰۰۰۰۰۱۵ هیات مذکور در بخش ۱۱ تهران از مالکیت شماعی متقاضی مقدار ۲ سهم شمعاع از ۴۲ سهم شناسانگ عرصه پلاک مذکور به نام علی نورسی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موزول به رای دادگاه می‌باشد. بدیهی است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست مضافا عمومی محل وقوع ملک را ارائه ننماید اداره ثبت محل طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت شناسانگ می‌نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف ۱۴۷۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۲
محمد گلبنای – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف پرویش آقاداتانی

جمهوری اسلامی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه: ۵۰۰۰ دستگاه خودرو عمومی در کردستان رایگان دوگانه سوز شدند



سندنج– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: از ابتدای آغاز اجرای طرح رایگان دوگانه سوزنمون خودروهای عمومی فرآیند تبدیل ۵۰۰۰ دستگاه خودرو در استان کردستان انجام شده است.

جهانبخش نوکانی با اشاره به استقبال خوب شهروندان از اجرای این طرح در استان افزود:هم‌اکنون ۷ مرکز تبدیل خودروهای دوگانه سوز در استان فعال بوده که ۳ مرکز آن در سنندج، ۲ مرکزدر بیجار، یک مرکز در قروه و سقز به شهروندان خدمات ارائه می‌دهند.که با پیگیریهای صورت گرفته به‌زودی در دیگر شهرستانهای استان نیز مراکز دیگری فعال خواهند شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان که با صدور سیمای استان سخن می‌گفت با اشاره به تادوم

اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی از صاحبان خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی خواست در سامانه <https://gcr.niopc.dcir> ثبت‌نام کنند.

نوکانی به استقبال خوب شهروندان از اجرای این طرح در استان افزود: تاکنون ۱۲۵ دستگاه خودرو عمومی دیگر و فرآیند نوبت‌دهی آنها انجام شده و در انتظار تبدیل به سر می‌برند. وی به مصرف روزانه ۵۵۰ هزار متر مکعب سسی آن جی در استان اشاره کرد وافزود:هم‌اکنون ۵۴ جایگاه سسی آن جی در استان فعال می‌باشد که این میزان مصرف فقط ۴۵ درصد از ظرفیت ایجاد شده در جایگاههای سی آن جی استان است.

تقدیر نماینده ولی فقیه در گلستان از مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان گلستان از مدیرعامل شرکت توزیع برق این استان قدردانی کرد.

آیت‌الله نورمفیدی با ارائه لوح تقدیری، از تلاش و زحمات مدیرعامل شرکت توزیع برق استان درخواست‌هایی اربعین حسینی تقدیر و تشکر نمود. در بخشی از لوح تقدیر نماینده ولی فقیه در استان گلستان خطاب به موسوی مدیرعامل این شرکت آمده است: "بی شک اسماعل نیز در خلق این حماسه عظیم و گنجینه معنوبو با ارزش به تعبیر رهبری از همه دوران تاریخ با شکوه‌تر و معظم‌تر بوده است، مساعدت و عمل خیر خواهانه شما خیر حسینی نقش اساسی در سنگره عظیم اربعین ایا عبدالله الحسین(ع) داشته است. برخورد لازم میدانم از تلاش‌های صادقانه شما در برپایی اربعین حسینی قدردانی نمایم.

فعالیت ۱۳ شرکت دانش‌بنیان در شهپریار

تولیدی‌ها است. احمدی در این نشست با تأکید بر ایجاد پایانه کالاهای صادراتی شهرستان شهپریار از فعالیت ۱۳ شرکت دانش‌بنیان در شهرستان شهپریار خبر داد و گفت: بیش از ۵۴۴ میلیارد تومان در یک سال گذشته به شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت شده است.

رئیس اتاق صمت شهرستان شهپریار در نشست خبری با اصحاب رسانه به پرسشهای خبرنگاران در این حوزه پاسخ داد.

احمدی با اشاره به انتخابات اتاق اصناف وتغییر یم مدیریتی آنرا مهمترین انتخابات در شهرستان شهپریار دانست و درادامه به نقش وزارت صمت در اقتصاد کلان کشور اشاره کرد و گفت: وزارت صمت مهمترین وزارتخانه در تولید وتوزیع کالا در کشور است.وی شهپریار راقطب تولید ظروف یکبارمصرف در کشور معرفی کرد که در کنارکارخانه‌ها وشرکت‌های بزرگ سهم بسزایی در اشتغال دارند بطوری که شهرستان شهپریار در استان رتبه اول اشتغال را با۶۱۵۶ درصداشتغالزایی کسب کرده است.وی درادامه به حوزه کسب وکارها واعطای تسهیلات بانکی به صنوف وصنایع پرداخت و گفت: ۱۸واحد صنایع غیرفقال ازطریق پشتیبانی ستاد تسهیل شهرستان به خرجه تولید برگشته‌اند. احمدی از شناسایی ۳۰۰۰واحد صنفی بدون مجوز خبر داد که در طرح مذکور با جدیت پیگیر ساماندهی این

شهریار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس صنعت معدن و تجارت شهرستان شهپریار از فعالیت ۱۳ شرکت دانش‌بنیان در شهرستان شهپریار خبر داد و گفت: بیش از ۵۴۴ میلیارد تومان در یک سال گذشته به شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت شده است.

رئیس اتاق صمت شهرستان شهپریار در نشست خبری با اصحاب رسانه به پرسشهای خبرنگاران در این حوزه پاسخ داد.

احمدی با اشاره به انتخابات اتاق اصناف وتغییر یم مدیریتی آنرا مهمترین انتخابات در شهرستان شهپریار دانست و درادامه به نقش وزارت صمت در اقتصاد کلان کشور اشاره کرد و گفت: وزارت صمت مهمترین وزارتخانه در تولید وتوزیع کالا در کشور است.وی شهپریار راقطب تولید ظروف یکبارمصرف در کشور معرفی کرد که در کنارکارخانه‌ها وشرکت‌های بزرگ سهم بسزایی در اشتغال دارند بطوری که شهرستان شهپریار در استان رتبه اول اشتغال را با۶۱۵۶ درصداشتغالزایی کسب کرده است.وی درادامه به حوزه کسب وکارها واعطای تسهیلات بانکی به صنوف وصنایع پرداخت و گفت: ۱۸واحد صنایع غیرفقال ازطریق پشتیبانی ستاد تسهیل شهرستان به خرجه تولید برگشته‌اند. احمدی از شناسایی ۳۰۰۰واحد صنفی بدون مجوز خبر داد که در طرح مذکور با جدیت پیگیر ساماندهی این

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین‌وسیله به آقای هاشم البوغییش بشماره ملی ۱۹۵۰۹۶۲۶۲۸ به نشانی ماهشهر فاز ۴ فلکه معلم بلوار ابودر منزل شخصی ابلاغ می‌گردد که خانم سمیه وزیری‌مهر به شماره ملی ۰۱۹۸۰۰۵۲/۲۳۶۰۱۱۹۸۰۵۲ بابت وصول مبلغ هفتاد هزار ریال و تعداد هفتصد و شصت و چهار سکه تمام بهار آزادی لازم‌الاجرا به مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ به شماره مبلغ ۱۵۷/۹۵۰/۰۰۰ ریال و جمع طلب بستکار مبلغ ۱۰۰۷/۲۷۴/۱۲۱/۸۰۷ ریال به نرخ روز ارزیابی گردید به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۱۱۳۱۸ مورخ ۱۳۸۹/۰۱/۱۶ دفتر ۱۸۸ ازدواج و بلاق ۲۹ بندر ماهشهر علیه لذا به شما بعنوان مدیون پرونده ابلاغ می‌گردد پرونده اجرائی به کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۸۰۲/۱۴۰۱۰۰۰۸۰۲ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ با معترض گواهی تقدیم دادخواست شناسایی نشانی اعلامی میسر نشده، لذا بنا به تقاضای بستکار طبق ماده ۱۸ آئین‌نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. م الف ۱۶/۱۵۴

سپرست واحد اجرای اسناد رسمی بندر ماهشهر – سیدمجید موسوی‌فرد

شهردار رودبار
شهرام پیراندرخ
هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن‌ها به ترتیب ضبط خواهد شد.



رسانه، بویژه در غیاب احزاب و تجمعات قانونی و سایر نهادهای رابط، بستر و میزبان گفت‌وگو است. این که مرتب بگویم ما از گفت‌وگو استقبال می‌کنیم اما به لوازم و آدابش مقید نباشیم، مبتذل کردن مفاهیم است

به گزارش شفقنا رسانه، دکتر حسین انتظامی در یادداشتی با عنوان «سُرنا نوازی» موضوع مرجعیت رسانه‌ای و راه حل‌های آن را مورد بررسی قرار داده است. در این یادداشت آمده است:

این روزها درباره مرجعیت رسانه‌ای، فراوان گفته شده. عمده آنها به یکی از دو آسیب زیر مبتلایند.

۱. فاقد ارائه راه‌حل است و صرفا به اهمیت این موضوع اشاره می‌شود تا نویسنده و گوینده از قافله عقب نماند!

۲. گوینده با کد کردن از یادداشت‌ها یا توئیتهای قبلی خود می‌گوید: «بیدید قیلا گفته بودم؟!»، بیماز رو به موت را نزد پزشک می‌بریم، او می‌گوید «دوسال پیش که با مشاهده تیرگی زیر چشمش فلان حرف را زدم، چرا چیزی نگرفتی؟» چه حالی به ما دست می‌دهد؟
خب دکترجان، آنجا غلط کردیم! حالا راه حل بده، نه آن که غمی به غم‌هایمان بیفزایی. تو سوگندت پزشکی خوردی؛ با مریض که نباید لجاجتی کنی.

یادداشت زیر سوای راه حل دارد و به شرح زیر تقدیم است.

۱- بجز صدا و سیما و ایرنا سایر رسانه‌های غیر بخش خصوصی، تعطیل یا واگذار شوند. ممکن است بفرمایید چه ربطی دارد؟
بخش اصلی فضای رسانه‌ای کشور در دست نهادهای حکومتی است. بعضی از آنان مثل دولت و شهرداری و هلال‌احمر و … تابع آمد و شد دولت‌ها هستند؛ بعضی هم متعلق به نیروهای مسلح- اینها علاوه بر آن که به دلیل برخورداری‌ها، رقابت را بی‌معنا می‌سازند، در سپهر رسانه‌ای لجاجت کشور هم به جای آن که با فرمول‌های حوزه ارتباطات، نقش‌آفرینی کنند عملا نقش پیوست رسانه‌ای سیاست‌ها یا اقدامات دستگاه بالادستی خود را بازی می‌کنند. همچنین چندین رسانه ظاهرا خصوصی و تعداد پرشمار فعال سایبری را به خدمت گرفته‌اند. رسانه‌های غیربخش خصوصی معمولا در پاسخ به روش درمانی یادشده، نیروی انسانی خود را گروگان می‌گیرند و می‌گویند پس چه کسی یا بدین بیکاری آنان را بدهد؟ من حاضرم تضمین بدهم.

۲- به طبع جندی مکتب و رسانه‌های غالب، منروی شود.
خاستگاه این مکتب، بوثن‌نویسان بودند.ان مبنای بوثن‌نویسی با روزنامه‌نویسی متفاوت است. ابزار اولی، شنود است و ابزار دومی، ارتباط. نگارش اولی، مبتنی بر حروف اختصاری است، آن هم با هدف اشراف‌نمایی و ارباب‌گری، نه حتی با هدف رعایت حریم خصوصی (چرا که با مشخصات کاملی که از قربانی می‌دهد، مصداق کلی منحصر به فرد را می‌سازد)
هدف اولی، تسویه حساب یا مهره‌چینی است؛ هدف دومی، روشنگری و نظارت اجتماعی. این مکتب که از یک روزنامه شروع شد، بعدها شیوه رسانه‌وزری خبرگزاری‌های جدید و بخش‌های خبری خاص تلویزیون شد. ویژگی‌های این مکتب در مقاله «شطرنج برره» آمده است لطفا به تاریخ آن دقت فرمایید.

۳- مدیرانی آگاه، شجاع و غیرتمند بر دروازه‌بانی رسانه و حکمرانی و مدیریت رسانه‌ای کشور (اعم از سیاستگذاری یا اجرا و از جمله صدا

آگهی مناقصه نوبت دوم

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان در نظر دارد" پروژه ساماندهی محوطه روبروی مرکز خیریه ام البنین واقع در خیابان مصلی " را به افراد واجد شرایط و از طریق مناقصه، براساس مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه واگذار نماید.

- سایر شرایط و مشخصات دراسناد مناقصه درج گردیده که پیشنهاد دهندگان می بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضاء نموده و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند.

- مدت عملیات اجرایی پروژه ۵ ماه شمسی می باشد.

- لذا متقاضیان می توانند تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد قراردادهای سازمان و جهت تحویل اسناد به واحد حراست سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان، واقع در خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا، بن بست نسترن مراجعه نمایند.

- **تلفن تماس: ۴-۰۳۴۴۸۴۸۹۲-۰۳۱**

- **مبلغ قرارداد پایه: ۳۷/۶۳۳/۴۵۱/۳۷ ریال (سی هفت میلیارد و چهارصد و پنجاه و یک میلیون و ششصد و سی و سه هزار و هفتصد و هفتاد و دو ریال)**

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان

و سیما) گمارده شوند.
جمع این سه صفت، مهم است. فرد آگاه، اصول

روزنامه نگاری و برنامه سازی را می‌شناسد؛ مهارت دارد؛ هیجان زده و جوگیر نیست؛ ازسویی، مطالبات جامعه را می‌داند و ازسویی، شرایط کشور را درک می‌کند. فرد شجاع، محافظه کار نیست؛ سیطره رویه‌ها را می‌شکند؛ ریسک می‌کند و از این و آن نمی‌ترسد؛ در مقابل ملاحظات دستگاه‌های تخصصی که برای راحتی کار خود به هر چیزی برچسب امنیتی می‌زنند، شجاعانه می‌ایستد، چون می‌داند اعتبار رسانه خودش، ابروی فضای رسانه‌ای کشور و ابروی نظام، مهمتر از ابروی یک فرد یا یک دستگاه است. فرد غیرتمند نسبت به حریم، کار بویژه‌ها و اختیارات حوزه خود تعصب دارد؛ از مدخله افراد و نهادهایی که قانونا اجازه دخالت ندارند، جلوگیری می‌کند؛ دست‌نشانده نیست چرا که با شایستگی‌های خودش به آنجا رسیده؛

خود و سازمان و رسانه‌اش را وامدار و باردار این و آن نمی‌کند؛ از بوثن‌نویسان و هیاهو و مارک خوردن هم نمی‌هراسد.

۴- هیچ نهادی بجز وزارت ارشاد در امور رسانه‌ها تصمیم‌گیری یا دخالت نکند. هر حرف و نکته‌ای درند به وزارت ارشاد بگویند. آن وزارت هم عمدتاً سمت تولیدگران فرهنگ و هنر و رسانه را بگیرد و مدافع آزادی مشروع آن‌ها باشد. تجربه نشان داده مشاغل تعریف شده در حوزه وزارت ارشاد، با این وزارت تعامل بهتر و حتی حرف‌شنوی دارند. در حوزه‌های نرم، این آموزه مکتب امنیتی کهنه‌کار را آویزه گوشمان قرار دهیم که: امنیتی کردن هر چیز، از قضا اقدامی ضد امنیتی است.

۵- بساط توقیف رسانه‌ها جمع شود. پیش نویس لایحه قانون مطبوعات که در سال ۱۳۹۵ ازسوی وزارت ارشاد به دولت داده شد، این پدیده را منتفی ساخت و بود و به جای آن حسب مورد، مجازات‌هایی برای صاحب رسانه، مدیر مسئول و نویسنده متقرر کرده بود. دلیلی تدارک‌بنا وقوع هر تخلف و حتی جرم، همه کارکنان یک رسانه و مخاطبان آن را مجازات کنیم و بی‌جهت، تصویر ضد حقوق بشری از نظام هم در دنیا بسازیم.

رسانه، میزان الحراره جامعه است؛ جامعه تیار را نشان می‌دهد. یادمان باشد تب نشانه بیماری است، نه خود بیماری. هیچ پزشکی، طبابت خود را به تب‌بر بستنده نمی‌کند بلکه به دنبال درمان علت است. اگر فقط به کنترل نشانه‌ها و برون‌ریزها اکتفا کنیم، بیماری، مزمن می‌شود. ایجاد محدودیت‌های رسانه‌ای و فهرست بلند بالای ممنوعات، حکایت همان تب‌بر را دارد. از آن بدتر، واژهه سازی در رسانه‌هاست تا خود، سر عقل بیایند و پیشگیری نکند! حال آن که باطن‌شناسوری بدتر ازسانسور است. ظاهرش «همه چی آرومه» اما خود خشم فروخورده، تولید می‌کند.

۶- سازمان حرف‌های روزنامه‌نگاری تشکیل شود. پیش‌نویس این لایحه هم در سال ۱۳۹۵ ازسوی وزارت ارشاد به دولت داده شد. مطابق آن، تمامی روزنامه‌نگاران اعم از مکتوب، وب و رادیو تلویزیونی به عضویت آن در می‌آیند و به تخلفات حرفه‌ای و نقض نظامنامه اخلاق حرفه‌ای، با سنجیده درست سیدگی می‌کند؛ درست مثل نظام پزشکی و نظام مهندسی. پای دولت و دستگاه قضا هم باز نمی‌شود تا بخواهد همه چیز به نام نظام تمام شود. هر کسی که هم در پوشش روزنامه‌نگاری به دنبال کاری دیگر است ازسوی همان سازمان، طرد می‌شود، منتها با متر و معیاری که خود صنف اجماع دارد.

مقالات

راه حل‌های مرجعیت رسانه‌ای

دکتر حسین انتظامی

دکتر حسین انتظامی در مراسم افتتاحیه روزنامه نگاری

واقیعت این است که امنیتی‌ترین سیستم را آمریکایی‌ها دارند؛ از سینما و رسانه تا انتخابات و دانشگاه؛ اما کمترین رد پا را می‌گذارند و جلو پنجره آزاد دارند. هیچ فکرش را کرده‌اید هالیوودی که هر اتفاق تاریخی را دستمایه کرده و اثری سترگ آفریده چرا فیلمی درباره ۱۱سپتامبر پیشناخته؟ آن هم با جزئیات ذاتی قصه و صحنه‌های پر دلهره این واقعه. آیا حتی یک فیلمساز بزرگ به این بخشنامه ناوشتنه امنیتی اشاره کرده است؟ ولی ما مصداق سُرنا نوازی از سر گذاشش و جوب دو سر طلا شده‌ایم.

۷- این تلقی که «روزنامه‌نگاران، جاسوس هستند» از ضمیر کمونیسم‌زده محصول دوران جنگ سرد، پاک شود. بله، این درست که یکی از روش‌های مرسوم سرویس‌های اطلاعاتی، به کارگیری روزنامه‌نگاران است اما جاسوسی در هزاره سوم با جاسوسی در فیلم‌های کلاسیکی که دیده‌ایم، تفاوت ماهوی یافته است. امروز به مدف فناوری (از جمله فضای و اطلاعات)، یعنی به کمک ماهواره‌های جاسوسی و هک و ابزار مدرن شوند، بخش عمده اطلاعات ستی درحال کسب است که آن هم به کمک فناوری، با سرعت و دقت بالا پردازش می‌شود و دیگر نیازی به بایگانی‌های مخوف و کارمندان پرشمار نیست. امروزه جاسوسان بیشتر برای نفوذ، شبکه‌سازی و تشویق اشتباهات به کار می‌آیند! این که هر خبرنگاری، دوره‌ای را گذراند بلافاصله آن را به جرح سوروس و انقلاب مخملی ربط بدهیم ناشی از نگاه تک بعدی و لاقول غیر روزآمد است.
خب شما دوباره جدید رایگان بگذارید. طی‌کردن آن دوره‌ها را که هم به کمک ضوابط «سازمان نظام رسانه‌ای» او‌لا در ارتقای آنان و ثابیا در دستمزد روزنامه‌نگاران، دخیل بفرمایید.

۸- آزادی اندیشه و آزادی بیان (یعنی در واقع، آزادی پس از بیان!) واقعا پاس داشته شود. هیچ نویسنده و گوینده‌ای به صرف داشتن دیدگاهی یا بیان مطبوع، مورد پیگرد قرار نگیرد.
اگر حرف نادرستی می‌زند خب شما با رسانه‌ای پرقدتر-تر جواب او را بدهید و افکار عمومی را قانع کنید. اگر هم تشرر اکاذیب یا تشویش اذهان عمومی و توهین می‌کند و اتهام می‌زند او‌لا در مصداق‌یابی، مضمیل عمل نشود و ثابیا بدون تبعیض، رفتار شود.
دلیلی ندراد استاد فلان هرچه می‌خواهد بدون سند بگوید، جامعه یا صنوف خاصی را ملتهب کند و کسی هم جلود او نباشد، ولی اگر کسی در مقام پاسخ به او درآمد، مورد لعن قرار گیرد.
به علاوه، دستگاه‌های اطلاعاتی، انتظامی و قضایی به طور جدی با تهدیدات و تحریکات خودجوش‌نما مقابله کنند.

این که فعالان توئیتری، یک به یک به این نتیجه می‌رسند(با رسانه می‌شوند!) که منبع صَبرِکم شوند ظاهرش ظفرنمندی آنانی است که چنین می‌خواست‌اند و می‌خواهند اما در باطن، نجیف کردن جریان رسانه‌ای و انتقال رسانه‌نگران، تسریع در انتقال کامل مرجعیت رسانه‌ای به آنسوی آنهاست.

۹- رسانه، بویژه در غیاب احزاب و تجمعات قانونی و سایر نهادهای رابط، بستر و میزبان گفت‌وگو است. این که مرتب بگویم ما از گفت‌وگو استقبال می‌کنیم اما به لوازم و آدابش مقید نباشیم، مبتذل کردن مفاهیم است که در آن استاد شده‌ایم!گفت‌وگو که بدون کس مانع از بروز فاق خشونت است، او‌لا به شرایط برابر نیاز دارد و ثابیا لازم‌گفت، شنوداست و گزینه فریاد زدن در خلاء، چه حاصلی دارد؟ ضمن آن که نشینان را به معنای گوش فرا دادن و اقدام براساس آن مصاد می‌کنیم، نه صرفا گوشش را به مثابه ابزاری برای گذر از در به

دروازه دانستن؛ (تفاوت بین سمع و استماع نزد اهل لغت)

۱۰- لاقول تا مدتی هر چند کوتاه! مقررات‌گذاری در حوزه رسانه و فضای مجازی با تدبیر بیشتری صورت پذیرد. رسانه، رابط بین مردم و حکومت است و سختگیری به آن حاوی این پیام ضمنی به مردم است که وکیل‌تان هم بی‌ارزش است. رسانه‌هراسی، مسبب این بی‌اعتمادی‌ها و سختگیری‌هاست. به علاوه بعضی مقررات‌گذاری‌ها یا اعلام پیشاپیش آن یا حتی گمانه‌زنی، لجاجتی با مردم تلقی می‌شود.
مزمزه طرح مجدد «طرح صیانت» از آن جمله است. حتما طراحان بستن اینستاگرام اطلاع دارند که امروز، تعداد پست‌ها و تعداد لایک‌ها هر به حساب فغال، مجددا به ارقام سه ماه پیش برگشته. معنای این را که می‌فانند؟!

۱۱- درباره صدا و سیما، علاوه بر بندهای پیشین و بعدی؛ او‌لا، ماده ۳۳ قانون مطبوعات (ازآام به انتشار پاسخ) به این رسانه هم تسزری یابد.
استاندارد دوگانه موجود، از عجایب رسانه‌گری ایران است. ثابیا، به فلسفه‌ها تاسیس مرکز پژوهش‌های این سازمان توجه نشود. نظرسنجی‌های مداوم از مردم، برای تشخیص ذائقه آنان است. نمی‌گویم حتما مطیع آن ذائقه باشند بلکه لاقول با ایجاد جریان پرفشار در ضدیت با آن حرکت نکنند. این- لجاجتی که با توهم فرهنگ‌سازی صورت می‌گیرد شکاف ایجاد می‌کند و سپس به ترتیب: قهر، عصبانیت و تفرق. ثالثا، دست برنامه‌سازان خوشفکر این سازمان در دعوت از مهمانان با رویکردهای متکثر باز گناشته نشود. حداقل کارکرد سوپا را که دارد! این سازمان انحصاری، بوق حکومتی نیست؛ آن هم جریان خاصی از حکومت. همین تلقی، کار را به اینجا کشانده است.

۱۲- نیازی به تغییر قانون اساسی و سایر قوانین موضوعه نیست. در آنها ظرفیت‌های درخشان اصلاحی وجود دارد که بی‌توجهی ما به آنها مسبب وضع موجود است. مثلا مطابق تبصره ذیل ماده ۵ قانون مطبوعات فقط مصوبات شورای عالی امنیت ملی، لازم الاتباع نیست. رسانه‌هاست، نه مصوبات مراکز و نهادهای دیگر از جمله شورای امنیت کشور (شاک)، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی (بجز مصوبات کمیته ۲۹۸، تازه آن هم فقط در چارچوب مصوبات خود شوراییالی) و ده‌ها نهاد و شورا و دستگاه که خود را قیم رسانه‌ها می‌شمارند. مجوزدهی به تجمعات، محدودیت‌های صریح در بازداشت، قدرت مانور ضابطان و چندین مثال دیگر هم از مواردی است که به آنها بی‌اعتنایی شده و بتدریج تبدیل به رویه غالب شده است. اینجا اثر حیاتی مدیران یادشده در بند ۳ (چه در رسانه و چه در حکمرانی) آشکار می‌شود.

۱۳- تا استقلال مالی رسانه‌ها که تابعی از جریان آزاد اطلاعات و شرایط اقتصادی کشور است پاره‌نه رسانه‌ها تقویت شود. مرجعیت‌یابی نیازه به سرمایه‌گذاری دارد؛ بویژه در زیر ساخت‌ها، امنیت شغلی روزنامه‌نگران و توجه به گونه‌هایی مثل روزنامه‌نگاری تحقیقی. اعتبارات وزارت ارشاد، اندک است و اگر به نشاط رسانه‌ای باور داریم از این اولویت غافل نشویم.

۱۴- و آخر دَعَوَات: شفافیت، شفافیت، شفافیت؛ کمیاست؛ به هر چیزی زده شد آن را طحلا می‌کند. شفافیت، اطلاع‌رسانی پیشدستانه است که علاوه بر اعتمادآفرینی، هزینه نظارت و تعداد و گردشکار دستگاه‌های نظارتی را بشدت کاهش می‌دهد چرا که افکار عمومی بویژه نجبان، منتقدان و روزنامه‌نگاران و البته کل مردم، نقش ناظر را بازی می‌کنند؛ پاسخگویی را افزایش می‌دهد چرا که آن را وظیفه می‌شمارد؛ در لطف و فضیلت! مردم، محرم تلقی می‌شوند و به جای واگرایی و خودبیگانه‌پنداری و «خوتان می‌دانید و مملکت تان!»، احساس مالکیت به وجود می‌آورد و همکاری و انسجام افزایش می‌یابد.
سازد، ظرفیت افوان انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات را دست کم نگیریم. چه فراوان درخواست‌های دسترسی به اطلاعات که در سامانه ذریبط، ثبت شده و دستگاه‌ها، آنها را به هیچ گرفته‌اند.

آگهی فقدان سند مالکیت

**نظر به اینکه آقای حسین تراهی فرزند کیوان با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسنادرسمی شمار ۷ ه حوزه ثبتی این شهرستان (میناب) مدعی است که سند مالکیت ششصدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۵ مربع تحت شماره پلاک ۰ فرعی از۱۴۲۵-۱ اصلی واقع در شهر میناب قطعه ۴ بخش ۴میناب و تحت سریال چاپی سند مالکیت تک برگی به شماره ۳۹۳۹۲۰سری ۹۱۱/ ذیل ثبت ۳۳۳۶صفحه ۱۶۶دفتر جلد ۱۵محلی و طی خلاصه سند انتقال شماره ۳۱۲۷۵مورخ ۱۰/۰۷/۱۳۹۳- تنظیمی دفترخانه ۲۸میناب بنامش ثبت و مستقر گردیده و طی خلاصه سند رهنی ۳۱۲۷۵مورخ ۱۰/۰۷/۱۳۹۳ تنظیمی دفتر خانه مذکور در رهن بانک کشاورزی میناب قرار گرفته سپس به علت جابجایی، مفقود شده است . لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت تقاضا صدور سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده اند بدین وسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی تا چنا نچه هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزدخود می باشد اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند مالکیت ویا سند انتقال به اداره ثبت اسناد واملاک میناب تسلیم نماید بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانونی وعدم وصول واخواهی ویا در صورت وصول اعتراض وعدم ارائه اصل سند مالکیت ویا سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد.
م/الف ۲۰۹۹
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۹/۲۷
عقیل قاسمی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک میناب**

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم بتول اخلاقی فیض‌آبادی اصالتاً با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۵۶۰۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ دفترخانه ۲۵۶ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۸۷۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:

۱- نام و نام خانوادگی: بتول اخلاقی فیض‌آبادی مالک شش‌دانگ
۲- شماره پلاک: ۱۶۳۸- اصلی بخش شش تهران
۳- علت کم شدن: اثاث‌کنشی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششصدانگ یکپایخانه پلاک ۱۶۳۸- اصلی واقع در بخش شش تهران، بانضمام راهرو اشتراکی با خانه نمره ۱۶۳۷ و با حق نما در قسمت سوم حد جنوبی به دیوار خانه نمره ۱۶۳۹ و در قسمت سوم حد غربی به دیوار خانه نمره ۱۶۳۷ ذیل ثبت ۱۶۴۱ صفحه ۱۰۶ دفتر ۱۶ با شماره چاپی ۱۲۸۹۹۹ بنام خانم بتول اخلاقی فیض‌آبادی ثبت و سند صادر گردیده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

ردیف: تاریخ انتشار:
نشانی ثبت محل: خیابان شیخ‌هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجبیبی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی
م/ الف ۱۴۷۴۹

الیاس صبا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف عبداله اخلاقی سیاهبرد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمدآقا محمدی اصالتاً با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۰۴۲۴ مورخ ۱۰۴۶۳ تهران تا تاریخ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷۰ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۴۷۷۷۰۲۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ مدعی فقدان سند مالکیت ششصدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمال طبقه سوم به مساحت ۷۳/۱۲ مترمربع قطعه نه تفکیکی پلاک ۱۶۹۸۴ مورخ ۱۲۶ اصلی مفروز از ۳۰۷۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران این قطعه دارای انباری دو مساحت ۴/۵۶ مترمربع در شمال زیرزمین است ذیل ثبت شماره ۷۸۶ صفحه ۱۸۶ دفتر ۱۲۶/۳ املاک و به شماره چاپی ۲۵۶۶۸۸ به نام خانم فرخنده یآوری ثبت و صادر گردید سپس طبق سند انتقال قطعی شماره ۱۰۸۷۹۲ مورخ ۱۳۷۹/۱۲/۱۷ دفترخانه ۲۳۳ تهران ششصدانگ مورد ثبت به آقای امیر زمان‌تی فرد و خانم فرحناز باقری‌زُراد بالسیوه منتقل گردیده است سپس طبق سند انتقال قطعی شماره ۱۴۴۱۶۹ مورخ ۱۳۹۰/۰۴/۰۲ دفترخانه ۴۶ تهران ششصدانگ مورد ثبت به آقای احمد آقاحمدی منتقل گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۱۴۴۱۷ مورخ ۱۳۹۰/۰۴/۰۲ دفترخانه ۴۶ تهران در رهن بانک پارسیان قرار دارد، بعلت سهیل‌انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه‌دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م/ الف ۱۴۷۵۱

محمدامین گرمی جو – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف فرشته وطن‌نواز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۱۸۱-۱۰۷۸۰۳۰-۱۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقفر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت اباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بدری گسواروان فرزند هدایت بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از هریس در ششصدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۴/۸۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۳۲۵ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمد جوانمرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/ الف ۱۴۷۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۲
خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ



تحقیقات نشان داده است، اگر در زمان مناسب به اندازه کافی صبحانه میل کنید در ادامه روز پرخوری نخواهید کرد، زیرا صبحانه اولین وعده بعد از بیدار شدن از خواب است، بنابراین حذف صبحانه زمان گرسنگی از شب گذشته را افزایش می‌دهد، میزان قند خون پایین آمده و ترشح انسولین با مشکل مواجه می‌شود، زمانی که انسولین زیاد شود اسیدهای چرب بیشتری ذخیره بدن خواهد شد. در نتیجه احساس خستگی در نیمه روز به سراغ شما خواهد آمد.

همچنین نخوردن صبحانه خطر ابتلا به هیپوگلیسمی یا قند خون پایین را افزایش می‌دهد. این بیماری می‌تواند علائم جسمی مانند لرزش، سرگیجه، ضعف، سردرد، احساس سوزن سوزن شدن و سریع شدن ضربان قلب را به دنبال داشته باشد.
تحقیقات نشان داده اگر صبحانه کافی و مناسب نخورید مغز اعلام گرسنگی می‌کند در نتیجه احساس خستگی زود هنگام نیز به شما دست می‌دهد و برای سیر شدن هر ماده غذایی نامناسب را مصرف خواهید کرد. این گرسنگی معمولاً ادامه پیدا خواهد کرد و چون بدن با ضعف روبرو شده است دیرتر احساس سیری می‌کنید.

رابطه پوکی استخوان و نخوردن صبحانه

یکی از مشکلاتی که ممکن است در صورت نخوردن صبحانه پیش بیاید پوکی استخوان است. در ابتدای روز بدن تمامی موادی مغذی را جذب می‌کند. حذف وعده صبحانه سبب می‌شود مهمترین مواد مغذی مفید برای تقویت استخوان‌ها و پیشگیری از پوکی استخوان، که کلسیم و ویتامین D هستند به‌صورت صحیح و کافی به بدن نرسند و این مسأله در دراز مدت می‌تواند سبب ایجاد مشکلات جدی برای استخوان‌ها از جمله پوکی استخوان شود.

هیچگاه صبحانه را از برنامه غذاییاتن حذف نکنید. بهتر است در وعده صبحانه حتما لبنیات از جمله شیر و پنیر، تخم مرغ، گردو و بادام را قرار دهید.

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

یک صبحانه با نان و پنیر و تخم‌مرغ

سازمان هواشناسی نسبت به سکون هوا و تداوم پایداری جوی و افزایش آلودگی هوا در تهران و کرج همچنین وزش باد و افزایش ارتفاع موج در خلیج فارس هشدار داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ از سکون هوا، تداوم پایداری جو، آلودگی همراه با انباشت آلاینده‌های هوا، پیش‌بینی افزایش شاخص و کاهش کیفیت هوا از دوشنبه تاسه‌شنبه (۲۸ تا ۲۹ آذر) در تهران و کرج خبر داد.

بر اثر این مخاطره کاهش کیفیت هوا در حد ناسالم برای تمام گروه‌ها و در صورت عدم مهار منابع آلاینده ثابت و متحرک در مناطق پرتردد تا حد بسیار ناسالم پیش‌بینی می‌شود.
سازمان هواشناسی برای جلوگیری از آسیب‌ها و مخاطرات ناشی از این شرایط جوی، کاهش تردد خودروها و کنترل فعالیت واحدهای صنعتی، مدیریت منابع آلاینده، تأکید بر عدم تردد غیرضروری برای تمام گروه‌ها، پرهیز از فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز، اتخاذ تدابیر مدیریتی لازم برای جلوگیری از افزایش غلظت آلاینده‌ها تا حد بسیار ناسالم را توصیه می‌کند.

این سازمان در ادامه با صدور هشدار زرد رنگ از افزایش سرعت باد و ارتفاع موج در سواحل خلیج فارس بین ۱ تا ۱٫۵ متر در فراساحل تا ۲٫۵ متر تا دوشنبه (۲۸ آذر) خبر داد.
این شرایط جوی امروز یکشنبه در خلیج فارس و غرب تنگه هرمز، در نواحی ساحلی و دور از ساحل در استان‌های بوشهر و غرب هرمزگان و دوشنبه در تنگه هرمز، در نواحی ساحلی و دور از ساحل هرمزگان پیش‌بینی می‌شود.

بر اثر این مخاطره احتمال غرق شدن شناورهای سبک، تفریحی و نیمه‌سنگین، احتمال اختلال در ورود و خروج شناورها به بندرگاه‌ها، احتمال پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌ها و احتمال آسیب به تأسیسات دریایی دور از انتظار نیست.

سرهنگ محمد نادریبگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز در این باره گفت: با تحقیقات محلی، جسد زن میانسال و پسر شش ساله به پزشکی قانونی انتقال یافت. متهم نیز با انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و درباره انگیزه‌اش از قتل عنوان کرد چند سال قبل و پس از مرگ همسرش به خاطر تنهایی و نداشتن فرزند با زن میانسال ازدواج کرده بود. چون نمی‌توانست بچه‌دار شود، خواهرزاده همسر دوشش را به خانه آورده و به عنوان فرزندخوانده از او مراقبت می‌کردند.

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

محمد نادریبگی

برگریزان پاییز

خزان یا همان پائیز این روزها در گذر است و انگار شهر حال و هوای دیگری دارد. تهران در فصل برگ‌ریزان چهره جدیدی به خود می‌گیرد. منطقه سعادت‌آباد تهران این روزها شاهد چنین مناظر زیبا و چشم نوازی شده است.

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

برگ‌ریزان در تهران

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

ان کتمم للنجاة طالبین فارفضوا الغفلة واللهم والزمو الاجتهاد والجد
اگر خواهان و طالب نجات هستیند، غفلت و لهو را ترک گویند و تلاش و کوشش پیشه سازید.

غرزالحکم، ج ۱، ص ۲۷۷

کیسینجر:

زمان حل و فصل جنگ اوکراین با مذاکره فرا رسیده است

وزیر امور خارجه اسبق آمریکا در مقاله‌ای گفت که مذاکره فوری برای پایان دادن به درگیری‌ها در اوکراین از وقوع یک جنگ جهانی دیگر جلوگیری می‌کند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری تاس، «هنری کیسینجر» ۹۹ساله، وزیر امور خارجه اسبق آمریکا جمعه در مطلی نوشت، در سال ۱۸۹۵ دولت آمریکا فرصت داشت که به جنگ جهانی اول از طریق دیپلماسی پایان دهد اما این فرصت را به دلایل سیاست داخلی از دست داد.



کیسینجر استدلال خود را در نسخه ۲۵آذر مجله «د اسپکتیتور» (The Spectator) بیان کرد و درگیری کنونی را به عنوان «جنگی که در آن دو قدرت هسته‌ای بر سر کشوری با تسلیحات متعارف به رقابت می‌پردازند» توصیف کرد. این اشاره‌ای به این است که جنگ میان روسیه و اوکراین به جنگ نیابتی بین آمریکا و روسیه تبدیل شده است.

«فرایند صلحی» که هنری کیسینجر پیشنهاد می‌کند، «اوکراین را به ناتو مرتبط می‌کند» زیرا او معتقد است که بی‌طرفی برای کی‌یف دیگر گزینه به شمار نمی‌رود. او همچنین از روسیه می‌خواهد که به خطوط قبل از آغاز جنگ عقب‌نشینی کند، درحالی که سایر مناطق مورد خواست اوکراین شامل دونتسک، لوهانسک و شبه‌جزیره کریمه "ممکن است پس از آتش‌بس موضوع مذاکره قرار گیرند."

او توضیح داد، این توافقنامه علاوه بر «تأیید آزادی اوکراین» برای تعریف یک ساختار بین‌المللی جدید، به‌ویژه برای مرکز و شرق اروپا" است که روسیه باید "در نهایت" جایی در آن بیابد. درحالی‌که برخی "روسیه‌ای‌ها را که در جنگ ناتوان شده است" ترجیح می‌دهند، کیسینجر با این استدلال مخالفت کرده و می‌گوید که "نقش تاریخی مسکو نباید تضعیف شود." فروپاشی روسیه ممکن است قلمروی وسیع آن را به یک "خلأ مورد مناقشه" تبدیل کند، جایی که "جوامع رقیب ممکن است تصمیم بگیرند اختلافات خود را از طریق خشونت حل و فصل کنند" و ممکن است همسایگان از طریق زور ادعای قلمرو کنند و همه این اتفاقات هم در حضور "هزاران سلاح هسته‌ای" رخ دهد. در اصل، این همان پیشنهادی است که کیسینجر برای اولین بار در ماه اددیهشت ارائه کرده بود و بعد از آن به او برجسب «دشمن اوکراین» زده شد. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین در اوایل ماه جاری در مصاحبه‌ای هر نوع آتش‌بسی را که مرزهای ۱۳۷۰ کشورش را نقطه شروع نمی‌داند، قاطعانه رد کرد.

همچنین پس از اذعان آنگلا مرکل، صدراعظم سابق آلمان مبنی بر اینکه آتش‌بس سال ۱۳۹۳ مینسک به منظور «زمان دادن به دیپلمتری و پاکسکوف، سخنگوی کرملین در واکنش به پیشنهاد کیسینجر گفت که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه "مایل به مطالعه کامل این مقاله است اما «متأسفانه هنوز فرصت این کار را پیدا نکرده است."

سالیوان: هنوز وقت مذاکره اوکراین و روسیه نشده است

مشاور امنیت ملی آمریکا در واکنش به صحبت‌های هنری کیسینجر گفت که هنوز زمان آن نرسیده که اوکراین با روسیه وارد مذاکره شود. «جیک سالیوان» روز جمعه در اندیشکده کارنگی ایندومنٹ در واشگتن گفت: نمی‌دانیم که قرار است این وضعیت به کجا ختم شود.

سالیوان گفت: آنچه که می‌دانیم این است که وظیفه ماست که به حمایت نظامی خود از اوکراین ادامه دهیم تا آنها در بهترین وضعیت ممکن در میدان نبرد قرار گیرند و هر گاه دیپلماسی پیش آمد، آنها در بهترین موقعیت ممکن بر سر میز مذاکره خواهند بود. ولی آن لحظه هنوز فرا نرسیده است.

زلنسکی: می‌گویند با روسیه مذاکره کن؛ چیزی برای بحث نمی‌بینم!

رئیس‌جمهوری اوکراین در گفت‌وگو با تلویزیون فرانسه اذعان داشت که برخی سعی دارند او را به مذاکره با روسیه تشویق کنند، اما او چیزی برای بحث نمی‌بیند. زلنسکی در شبکه تلویزیونی ال‌سی‌آی فرانسه گفت: بعضی‌ها هستند که مرا به سوی میز مذاکره تشویق می‌کنند، اما من چیزی برای بحث نمی‌بینم.او همچنین گفت که باور دارد مذاکرات رئیس‌جمهوری فرانسه هم با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه فایده‌ای ندارد.

استولتبرگ: روسیه برای جنگ طولانی در اوکراین برنامه‌ریزی می‌کند

دبیرکل ناتو اعلام کرد، جنگ در اوکراین احتمالا برای مدتی طولانی ادامه یابد؛ اما بر سر میز مذاکره خاتمه خواهد یافت. ینس استولتبرگ در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه، با درخواست برای افزایش حمایت نظامی از کی‌یف، گفت: نباید روسیه را دست کم گرفت. روسیه برای جنگی طولانی برنامه‌ریزی می‌کند. وی خاطرنشان کرد: جنگ در اوکراین نهایتا بر سر میز مذاکرات تمام خواهد شد؛ اما در عین حال باید راه حل «پیروزی اوکراین به عنوان کشوری با حاکمیت مستقل» تضمین شود.

برنامه آمریکا برای اعطای تسلیحات بیشتر به اوکراین

نشریه پولیتیکو گزارش داد، آمریکا با هدف گسترش برد حملات ارتش اوکراین، قصد دارد باز هم در آینده نزدیک تسلیحات بیشتری را به این کشور اعطا کند. این اقدام در پاسخ به نگرانی‌های کی‌یف درباره اینکه مسکو ممکن است در ماه‌های آینده دست به حمله‌ای جدید بزند، مطرح می‌شود.این رسانه به نقل از "افراد آگاه به مذاکرات" ادعا کرد، برنامه اعطای این محموله‌های جدید به دلیل نگرانی‌ها در میان مقامات اوکراینی در خصوص اینکه روسیه درحال انباشت نیرو بیش از انجام یک حمله بزرگ زمستانی است، مطرح شده است.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۱ – ۲۳ جمادی الاولی ۱۴۴۴ – ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ – شماره ۱۲۴۳۰ – سال چهل و چهارم

واکنش‌ها به اقدام طالبان در تغییر نام یکی از شهرهای افغانستان



نداشته و به پیشنهاد مردم تغییر داده شده است.» به گزارش یورونیوز با این حال، لطیف پدram، سیاستمدار و رهبر سابق حزب کنگره ملی افغانستان در این باره گفت: «تغییر نام چاریکار به ابوحنیفه، [امام اعظم] با وجود احترام ما به

آفریقای جنوبی: اسرائیل جایی در اتحادیه آفریقا ندارد

جنوبی متعهد شد که کشورش تلاش خواهد کرد تا مانع از به دست آوردن جایگاه ناظر یا هر جایگاه مشابه دیگری توسط رژیم صهیونیستی در اتحادیه آفریقا شود.وی اضافه کرد: آفریقای جنوبی به اصول بشردوستانه اعتقاد دارد و تنها پاسخ مناسب به این گونه اقدامات و درخواست‌ها را، نپذیرفتن این عضویت می‌داند.

اتحادیه آفریقا بمن سال گذشته، در سی و پنجمین اجلاس سران خود در «ادیس آبابا» پایتخت اتیوپی، تصمیم‌گیری درباره اقدامی که قبلاً به طور یک جانبه در ژوئن ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) توسط «موسسی فکی» رئیس کمیسیون اتحادیه آفریقا برای اعطای جایگاه ناظر به رژیم اسرائیل

کشورش بشدت در برابر اجازه اتحادیه آفریقا برای اعطای مقام ناظر به رژیم صهیونیستی ایستادگی خواهد کرد.وی گفت که پیوستن رژیم صهیونیستی به اتحادیه آفریقا به اهانت به متن و روح منشور این اتحادیه دانسته و تأکید کرد که این رژیم جایی در این اتحادیه ندارد.

به گزارش ایرنا، «نالدی پاندور» در گفت‌وگو با تلویزیون فلسطین افزود: شاهد مستحکم‌ترین

همبستگی با مبارزات مردم فلسطین در آفریقای جنوبی هستیم و تعهدی بزرگ نسبت به آرمان فلسطین داریم تا اطمینان حاصل شود که این همبستگی نه تنها در حوزه عمومی در آفریقای جنوبی، بلکه در کل قاره آفریقا وجود دارد.

این مقام آفریقای جنوبی تأکید کرد که

دیدار سفرای امارات و رژیم صهیونیستی با رقیب انتخاباتی ترامپ

توافق‌های عادی‌سازی و اهمیت راهبردی و فرصت‌هایی که برای منطقه، جهان و فلوریدا دارند، ارائه کردیم.

جدیدترین نظرسنجی یا هو نشان می‌دهد که میزان محبوبیت دیسانتیس در میان جمهوری‌خواهان با ۴۷ درصد نسبت به ۴۲ درصدی که به نفع ترامپ در این نظرسنجی شرکت کردند، برتری معنی‌داری پیدا کرده است.

به نظر می‌رسد که سیطره آهنین ترامپ بر پایگاه جمهوری‌خواهان ممکن است از بین برود. ران دیسانتیس فرماندار فلوریدا که هنوز خود را در مورد نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری آینده آمریکا اعلام نکرده است، به راحتی مجددا در فلوریدا به پیروزی رسید.

هشدار پاکستان به طالبان: صبر ما درحال لبریز شدن است

پاکستان در تازه‌ترین واکنش‌ها به افزایش خلاء امنیتی در مرزهای خود با افغانستان، کابل را به اقدام مستقیم علیه عوامل حملات به خاک پاکستان تهدید کرد و هشدار داد، صبر اسلام‌آباد در آستانه لبریز شدن است.

به گزارش ایرنا از رسانه‌های پاکستانی، تکرار حوادث مرزی میان پاکستان و افغانستان همزمان با خشم دولتمردان اسلام‌آباد از عملیات ترور کاردار خود در کابل، خیز داعش از مرزهای افغانستان به پاکستان و اعلام جنگ گروه تحریک طالبان پاکستان (تی‌تی‌پی) علیه دولت و ارتش این کشور باعث شد تا لحن مقامات پاکستان برای تذکر به طالبان شکل جدی‌تری پیدا کند.

پس از مطالبه روسای کمیسیون روابط خارجی در مجالس سنا و ملی پاکستان از دولت برای تجدیدنظر در سیاست خود در قبال افغانستان به ویژه بررسی مجدد نحوه تعامل با طالبان، اکنون

تر کیه نخستین موشک مافوق صوت خود را آزمایش کرد



منابع عراقی از کشته و مجروح شدن چند غیرنظامی عراقی در پی انفجار یک بمب در استان نینوا خبر دادند.
به گزارش ایسنا، یک منبع امنیتی در گفت‌وگو با روزنامه عراقی «ناس» اعلام کرد که یک بمب

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۹ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

جهان و رسانه

گاردین فاش کرد:

کشف آثار کوکائین در محل اقامت

یوریس جانسون و لیز تراس

منابع آگاه به گاردین گفته اند، رد پودر سفید رنگی که گمان می‌رود کوکائین باشد تابستان سال گذشته میلادی درست چند روز مانده به انتخاب لیز تراس به عنوان رهبر حزب محافظه کار انگلیس در یک مهمانی که متحندان سیاسی وی نیز در آن حضور داشتند، کشف شده است.

این روزنامه همچنین نوشت، این پودر در عمارت "شویونینگ" در کنت انگلیس کشف شد.گفته می‌شود رد کوکائین توسط کارمندانی که برای این عمارت کار می‌کنند، پس از حضور متحندان سیاسی لیز تراس، وزیر امور خارجه وقت انگلیس کشف شد.

این منابع همچنین مدعی شدند که این ماده مخدر در دستکم دو مهمانی یکی در اواخر اوت و در پی کارزار انتخاباتی تراس و دیگری در نخستین هفته سپتامبر و درست چند روز مانده به پیروزی او به عنوان نخست‌وزیر انگلیس استفاده شده است.همچنین گمان می‌رود هر دو مهمانی با حضور تراس و متحندان سیاسی او برگزار شده باشد.

سایر منابع آگاه نیز گفتند که پودر سفیدرنگ مشابهی را در دفتر نخست وزیری پس از دو مهمانی خصوصی که در آن یوریس جانسون، نخست‌وزیر اسبق انگلیس حضور داشت، کشف کردند.

این روزنامه همچنین خاطرنشان کرد، به استفاده جانسون یا تراس از این ماده مخدر یا اینکه آیا این دو نفر از استفاده یا وجود آن در مهمانی‌ها اطلاع داشتند، هیچ اشاره‌ای نشده است.

داشتن کوکائین یک جرم جنایی در قانون انگلیس تلقی می‌شود و تا هفت سال حبس و همچنین پرداخت جریم نقدی نامحدود را در پی دارد.

مقام‌های انگلیسی از جمله لیز تراس قبلا خواستار سرکوب استعمال کنندگان تفریحی مواد مخدر در انگلیس شده و مجازات شدیدتری را برای خاطیان نظیر مصادره پاسپورت و ممنوعیت کلوب‌های شبانه مطرح کرده بودند.

کردهای سوریه:

پوتین به اردوغان برای حمله

زمینی به سوریه

چراغ سبز نشان داده است

رئیس «شورای دموکراتیک سوریه» گفت که رئیس‌جمهور ترکیه برای حمله زمینی به شمال و شرق سوریه از همتای روسیه‌ای خود چراغ سبز گرفته است.

به گزارش شبکه «الجزیره»، «لهام احمد» رئیس اجرای تشکیلات موسوم به «شورای دموکراتیک سوریه» (بازوی سیاسی نیروهای قسد تحت حمایت آمریکا) گفت که به اطلاعاتی دست یافته که نشان می‌دهند رئیس‌جمهور ترکیه توانسته چراغ سبز پوتین برای حمله نظامی زمینی به شمال سوریه را دریافت کند.

به نقل از میدل ایست، همزمان رسانه‌های حکومتی سوریه از گشت مشترک نیروهای ارتش ترکیه و نیروهای روسیه در چند روستای در کنترل نیروهای قسد در شمال حسکه خبر دادند.

منابع محلی سوریه نیز خبر دادند که مواضع نیروهای قسد در اطراف عین عیسی و جاده M۴ در شمال رقه هدف حملات توپخانه‌ای ترکیه قرار گرفته است.

حمله شدیدالحن آنکارا و مسکو

به «بورل»



روسیه از اظهارات مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره روابط ترکیه با روسیه و درخواست برای پیوستن آنکارا به تحریم‌ها علیه مسکو انتقاد کرده و این اظهارات را"آعاری از هرگونه تفکر منطقی" دانست.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در واکنش به اظهارات اخیر "جوپز بورل" رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا از موضع "شرم‌آور" وی و انتشار "دروغ و اظهارات احمقانه" انتقاد کرد.

زاخارووا گفت: بورل متن‌هایی را که برایش آماده می‌کنند، قرائت می‌کند و او هیچ تفکر منطقی ندارد و این طرز تفکر همچون استعمارگری و فاشیسم ریشه‌های عمیق‌تری دارد.

وی ضمن تأکید بر اینکه بیورل و دیگر مقامات غربی "منافع ملی" ترکیه و دیگر کشورها را نادیده می‌گیرند، گفت: آنکارا عضو ناتو است چرا که به منافع غرب خدمت می‌کند اما نمی‌تواند عضوی از اتحادیه اروپا و بخشی از حوزه شینگن باشد.

قبل از این رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه نیز به درخواست بورل برای پیوستن ترکیه به تحریم‌ها علیه روسیه واکنش نشان داد و گفت: من جوپز بورل را اصلا در نظر نمی‌گیرم. سطح او طوری است که باید با مولود چاوش‌اوغلو، وزیر امور خارجه دولت ترکیه صحبت کند. این اظهارات از سوی او واقعا زشت است.

وی ادامه داد: بورل نمی‌تواند روابط ما را با روسیه تعیین کند. او نه صلاحیتش را دارد نه توانایی انجام چنین تصمیمی را. چطور به خودش اجازه می‌دهد تا روابط ما با روسیه را با توجه تحریم‌ها ارزیابی کند؟